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Ankara’da yaşam kalitesi artıyor
Ankara Büyükşehir Belediyesi kente kazandırdığı Aile Yaşam Merkezleri ile Başkentlilerin yaşam kalitesini

artırmaya devam ediyor. Her yaştan vatandaş Büyükşehir Belediyesinin 12 Aile Yaşam Merkezi
ile 7 Gençlik Merkezi’nde bir araya gelip; sosyal, kültürel, sportif ve eğitime yönelik faaliyetlerle buluşuyor.

Başkentli aileler ve gençler Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından kente kazandırılan Aile Yaşam Merkez-
leri ile Gençlik Merkezleri’nde sosyalleşiyor. 7’den

70’e her yaştan vatandaşın sosyal, kültürel, sportif ve eğitime
yönelik faaliyetlerle buluştuğu merkezlerden 36 bin 319 kişi
faydalanıyor. Boş zamanlarını değerlendirip, oyun alanlarında
gönüllerince eğlenen Başkentliler spor aktivitelerinden yarar-
lanıp, çeşitli alanlarda açılan kurs ve seminerlere katılabiliyor.

AİLE YAŞAM MERKEZLERİNDEN
28 BİN 391 KİŞİ FAYDALANIYOR

Akyurt, Beypazarı, Çubuk, Elvankent, Esertepe, Hay-
mana, Kahramankazan, Kuşcağız, Osmanlı, Sincan, Yahyalar
ve Polatlı’da faaliyete devam eden Aile Yaşam Merkezle-
ri’nden çocuk, genç, yaşlı, kadın ve erkek toplam 28 bin 391
vatandaş faydalanıyor.

GENÇLİK MERKEZLERİ 3 BİN 900 ÜYE
İLE FAALİYETE DEVAM EDİYOR

Altındağ, Bala, Elmadağ, Kızılcahamam, Mamak, Yeni-
mahalle ve Yenikent Ortapınar Gençlik Merkezleri de 3 bin
910 üyesi ile faaliyetlerini sürdürüyor. Büyükşehir Belediyesi;
Etimesgut, Mamak ve Yenimahalle ilçelerine kazandıracağı 4
yeni merkezin yapımına da tüm hızıyla devam ediyor.

BİNLERCE ÜYE
ONLARCA ETKİNLİKLE BULUŞUYOR

Merkezlere üye olup bir araya gelen Başkentliler, voley-
boldan pilatese, robotik kodlamadan İngilizce’ye, masa futbo-
lundan bilardoya kadar onlarca sosyal, kültürel ve sportif
etkinlik ile faaliyetlerden yararlanabiliyor. Çeşitli alanlarda açı-
lan eğitim amaçlı kurs ve seminerlere de ev sahipliği yapan
merkezlerde talep edilmesi halinde aile danışmanlığı ve psiko-
sosyal destek hizmetleri de veriliyor.

4 BİN 18 GENCİN EĞİTİMİNE YÖNELİK
DESTEK PROJELERİ SÜRDÜRÜLÜYOR

Büyükşehir Belediyesi genç akademi ve öğrenci çalışma
istasyonlarıyla da faaliyetlerine devam ediyor.  Çayyolu, Ulus,
Kolej TED, Meteoroloji ve YHT Gar’da açılacak yeni aka-
demi ve çalışma istasyonları için çalışmalar devam ederken,
Sıhhiye Genç Akademi ve ODTÜ öğrenci çalışma istasyon-
larına üye olan 4 bin 18 gencin sosyal hayatına ve eğitimlerine
yönelik destek projeleri sürdürülüyor.          (Haber Merkezi)

“Mülakat sopası kaldırılsın,

liyakat esas olarak belirlensin”

Büro Emekçiler Sendikası adliye önünde bir
araya gelerek atamalarda mülakatın kaldırıl-
ması ve liyakatın esas olarak belirlenmesi ta-

lebiyle eylem yaptı.                                   Sayfa 3’te

Ankara'da baharın gelmesiyle Dikmen Va-
disinde çiçek açan Japon Kirazı (sakura)
ağaçları, güzel görüntüler oluşturdu. Va-

tandaşlar, pembenin tonlarına bürünen vadide
yürüyüş yaptı.                                             (AA)

Başkent’te
kiraz çiçeği mevsimi

Ressam Mazhar Aykut’un ismini yaşatmak
için eşi Nuray Aykut’un İsmail Altınok
Sanat Merkezi’nde onun eserlerini görü-

nür kılmak için açmış olduğu sergi büyük ilgiyle
karşılandı. 31 tablonun yer aldığı sergideki çalış-
malarda peyzaj ve figürler ağır basıyor. Ağırlıklı
olarak yağlıboya çalışan sanatçının suluboya ve
desen çalışmaları da bulunuyor. Ressamlığın yanı
sıra şiir ve fotoğraf sanatı ile de ilgilenen sanatçı-
nın “Şiir Denemelerim”, “Soylu Resim Yolları”

isimli kitapları da bulunuyor. Mazhar Aykut’un bir
eseri de, Amerika’da Long Beach şehrindeki Flag-
ler Müzesi koleksiyonuna konulmuş. Çok yönlü
olan sanatçı Mazhar Aykut’u 42 yıl evli kalan eşi
Nuray Aykut şöyle anlatıyor: “Resimle olan hikâ-
yesi çocukluk döneminde başlamış. Sonra üniver-
sitede okurken Fransızcası iyi olduğu için
Fransızca derslerine girmeyip misafir talebe ola-
rak Güzel Sanatlara gitmiş. Kendini resme adayan
biri olarak tanımlayabilirim.”             Sayfa 2’de

“İsmi yaşasın istiyorum”

Türk bilim insanlarınca yapılan
çalışmayla, beyin hücrelerinde

“mikroplastik” tespit edildi

Birçok alanda kullanılan plastiklerin, insan vü-
cudunda beyin hücrelerine kadar girdiğini or-
taya koyan çalışma, gelecekte özellikle

Alzheimer, inme, beyin kanaması gibi hastalıklarda
etken olup olmadığına ışık tutacak. GÜ Tıp Fakültesi
Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Çeltikçi, “Çalışmamız daha başında Kana-
da'da plastiklerin zararına ilişkin farkındalığın artırıl-
ması için çekilen 'Plastic People' isimli belgeselde yer
aldı ve hemen ardından da The New York Times'ta
makale olarak yayımlandı” dedi.                 Sayfa 3’te

“Bakanlık şiddete karşı

hiçbir adım atmıyor”

Sağlıkta Şiddetle Mücadele Günü’nde açık-
lama yapan sağlık emekçileri, sağlıkta şidde-
tin son bulmasına dair önerilerine kulak

tıkayan iktidarı göreve çağırdı. SES Ankara Şube
Eş Başkanı İbrahim Kara, “İflas eden sağlık sistemi
sağlıkta şiddetin daha da artmasına zemin hazırla-
mıştır. Artık hiçbir sağlık ve sosyal hizmet emek-
çisinin kılına zarar gelmesine tahammülümüz
kalmamıştır” dedi.                                Sayfa 6’da

2023-2024 Voleybol Sezonu AXA Sigorta Efeler Ligi Play-off
Final Etabı, Halkbank-Fenerbahçe Parolapara eşleşmesinde oy-
nanan üçüncü karşılaşmanın ardından sona erdi. Serinin üçüncü

maçında rakibi Fenerbahçe Parolapara’yı sahasında 3-0 (25-19, 25-
18, 25-19) mağlup eden Halkbank seride durumu 3-0’a getirdi ve se-
zonu şampiyon olarak tamamladı. Fenerbahçe Parolapara ise sezonu
2’nci sırada tamamladı.                                                     Sayfa 7’de

Halkbank şampiy10

Ankara'nın Mamak ilçesinde çatıdaki baz
istasyonunda çıkan yangın, binada za-
rara yol açtı.

İlçenin Abidinpaşa Mahallesi Tıp Fakültesi
Caddesi'nde bulunan aparmanın çatı katında
dün saat 11.30 sıralarında yangın çıktı. Rüzgarın
etkisiyle yayılan alevler kısa sürede çatıyı sardı.
İhbar üzerine adrese itfaiye, polis ve tedbir
amaçlı sağlık ekipleri sevk edildi. Vinçle çatıya
ulaşarak müdahalede bulunan itfaiye görevlileri,
yangını yaklaşık 1 saatte söndürdü. Olayda can
kaybı veya yaralanan olmazken; yangının ilk
belirlemelere göre çatıdaki baz istasyonunda
meydana gelen arıza nedeniyle çıktığı belir-
lendi. Apartmanda zarara yol açan yangınla il-
gili inceleme başlatıldı.                           (DHA)

Mamak’ta baz istasyonu yangını

Son karşılaşmada gördüğü sarı
kart nedeniyle cezalı duruma
düşen Teknik Direktör Emre

Belözoğlu, bugün takımının başında
maça çıkamayacak. Sarı-lacivertliler,
zor zamanlar yaşayan rakibi karşısında
deplasmanda galip gelerek Şubat
2011'den bu yana süren galibiyet has-
retine son vermek istiyor. Sayfa 7’de

MKE Ankaragücü deplasmanda
Beşiktaş'la karşılaşacak

Enflasyon muhasebesi

ATO’da konuşuldu

Ankara Ticaret Odası’nın (ATO), İstanbul
Gedik Üniversitesi, Başkent Üniversitesi ve
Atılım Üniversitesi işbirliğinde düzenlediği,

enflasyon düzeltmesi uygulamasının avantajları, de-
zavantajları ve hukuki boyutlarıyla ele alındığı “En-
flasyon Düzeltmesi, Enflasyon Muhasebesi Midir?”
paneli ATO Meclis Salonu’nda yapıldı.  Sayfa 5’te

Ankara Büyükşehir Belediyesi Çocuk Mec-
lisi 28’inci Dönem Üyeleri; Ankara Emni-
yet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şubesi

Müdürlüğü ve ekiplerinin
işbirliği ile 15 Temmuz
Kızılay Milli İrade Mey-
danı’nda “Çocuk Polisler
Trafiği Denetliyor” uygu-
laması gerçekleştirerek va-
tandaşlara güvenli trafik
akışı adına önemli mesaj-
lar verdi.      Sayfa 2’de

Başkentli minikler
trafik denetiminde

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile
TBMM'nin açılışının 104’üncü yıl dönümü kutlamaları
kapsamında Meclis'te 4 gün boyunca özel etkinlikler dü-

zenlenecek. Çocuk film gösterimi, 23 Nisan Milli Egemenlik
Konseri, mapping, lazer
gösterisi gibi etkinliklerin
yer aldığı 20 ve 21 Ni-
san'daki etkinliklerde, çeşitli
dallardaki yarışmalarda de-
receye giren çocuklara ödül-
leri verilecek.    Sayfa 8’de

TBMM'de 23 Nisan
özel programlarla kutlanacak



Ankara Büyükşehir Belediyesi Çocuk Meclisi
28’inci Dönem Meclis Üyeleri, 15 Temmuz
Kızılay Milli İrade Meydanı’nda “Çocuk Po-

lisler Trafiği Denetliyor” uygulamasına imza attı. De-
netimler, Ankara Emniyet Müdürlüğü Trafik
Denetleme Şube Müdürlüğü polis ekiplerinin eşli-
ğinde gerçekleşti. Her yıl trafik kurallarına dikkat çek-
mek için gerçekleştirilen denetimde trafik polisleriyle
buluşan çocuk polisler, görev paylaşımı sonrası grup-
lara ayrılarak trafik denetimine çıktı. Ankara Büyük-
şehir Belediyesi Çocuk Meclisi kararı ile hayata

geçirilen trafik denetimleri, Ankara Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü iş birliği ile
sürdürülürken, Çocuk Meclisi Üyesi Başkentli çocuk-
lar, Kızılay Güvenpark çevresindeki yaya ve araç tra-
fiği denetimleri gerçekleştirdi. Üniforma ve
şapkalarıyla Kızılay’da uygulamalı denetim yapan
küçük polisler, “Trafik kültürü, kanunlarla değil say-
gıyla gelişir”, “Emniyet kemeri hayatla olan bağımız-
dır”, "Hırsız malımızı, hız canımızı alır” ve “Yaşama
hakkımı lastiklerinle çiğneyemezsin” gibi sloganlarla
vatandaşlara önemli mesajlar verdiler.

Fransızca, İngilizce, İtalyanca, Arapça bilen Mazhar
Aykut verdiği bir röportajda, “Literatürü takip ede-
bilmek açısından yabancı dil bilmek çok önemli.

Benim sanat ve estetik ile ilgili kitaplarımın çoğu yabancı
dildedir. Sayısız kitabım var. Eşimin de kitapları var. Eşim
ve ben klasik müziğe düşkünüz, senfonik plaklarım var.”
diye ifade ediyor. Eşi Nuray Aykut ile Ressam Mazhar
Aykut’un sanatla olan hikayesini ve İsmail Altınok Mer-
kezi’nde onun ismini yaşatmak için açmış olduğu sergiyi
konuştuk. 

• Ressam, Şair Mazhar Aykut kimdir? 
Mazhar Aykut 1911 yılında Edirne Uzunköprü’de

doğdu. 2001 yılında da hayatını kaybetti. 1933-1934 yıl-
larında Güzel Sanatlar Akademisine konuk öğrenci olarak
devam etmiş. Sonrasında İstanbul Üniversitesi Siyasal
Bilgiler Fakültesinden mezun oldu. 1937 yılında da Ziraat
Bankası müfettişliği görevini 1974 yılına değin sürdürdü.
1977 yılında da banka tarafından Fahri Müfettişlik ünvanı
aldı. 

1958-64 yılları arasında California Stanford Üniver-
sitesi’nce düzenlenen resim yarışmalarında çok sayıda (30
bin) katılımcıyı eleyerek “Liyakat Sertifikası” ve “Ödül”
kazanan 100 ressam arasında yer aldı. Resimleri değişik
kentlerde sergilendi. “Çiçekler” adlı yapıtı Florida ken-
tindeki müzeye alındı. Resim sanatına ilişkin bilgi ve göz-
lemlerini “Soylu Resim Yolları” adlı kitabında topladı. 

“KENDİNİ RESME ADAYAN BİRİYDİ”
• İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesin-

den mezun olmuş Mazhar Bey. Resimle olan hikayesi
nasıl başladı?

Resimle olan hikayesi çocukluk döneminde başlamış.
Sonra üniversitede okurken Fransızcası iyi olduğu için
Fransızca derslerine girmeyip misafir talebe olarak Güzel

Sanatlara gitmiş. Kendini resme adayan biri olarak tanım-
layabilirim. Aynı zamanda fotoğraf da çekerdi. Çok güzel
fotoğrafları var. Müfettiş olduğu zamanlar resimle çok il-
gilenememiş. Yurt dışından da çok kitaplar getirtirdi. 

• Sizin tanışma hikayeniz nasıl başladı?
Biz 1959 yılında evlendik. Yaş farkımız epey vardı.

Aynı bankada çalışıyorduk. Çalışırken senelik izinlerini
biriktirip Avrupa’ya gitmiş. Kendi çabaları ile Avru-
pa’daki müzeleri gezmiş.  Kendini çok geliştiren bir in-
sandı. 

“HEP YURTDIŞINA AÇILMAK İSTİYORDU”
• Nasıl bir ressam Mazhar Aykut?
İlk önce yağlıboya ile başlamış. Son-

rasında suluboya ve soyut resimler de
yaptı. Sürekli farklı alanlarda çalışma-
lar yapıp kendini geliştirirdi. Devamlı
okurdu. Hep yurt dışına açılmak isti-
yordu. İlk seyahati 1933 yılında Bük-
reş, 1934 yılında da Atina olmuş.
Daha sonra 1952 yılında Ankara’ya Zi-
raat Bankası Genel Müdürlüğüne gelmiş.
Balkanlar ve Avrupa müzelerinde özellikle
resim sanatı üzerine incelemeler yaptı.
Sanat bilgisini arttırmak için Avrupa ge-
zilerine başladı. Napoli, Roma, Lugano
Bern, Paris, Floransa, Viyana, Münih
gibi birçok yere gitmiş. 

• Bu kadar yoğunluğun içinde
ne zaman resim yapardı?

Bir atölyesi yoktu evin bir odasını
atölye olarak kullanıyordu. Öğlen tatille-
rinde bile eve gelip resim yapardı. 
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Ressam Mazhar Aykut’un ismini yaşat-
mak için eşi Nuray Aykut’un İsmail Al-

tınok Sanat Merkezi’nde onun
eserlerini görünür kılmak için açmış
olduğu sergi büyük ilgiyle karşılandı.
31 tablonun yer aldığı sergideki çalış-

malarda peyzaj ve figürler ağır basıyor.
Ağırlıklı olarak yağlıboya çalışan sanat-
çının suluboya ve desen çalışmaları da

bulunuyor. Ressamlığın yanı sıra şiir ve
fotoğraf sanatı ile de ilgilenen sanatçı-
nın “Şiir Denemelerim”, “Soylu Resim 
Yolları” isimli kitapları da bulunuyor.
Mazhar Aykut’un bir eseri de, Ameri-
ka’da Long Beach şehrindeki Flagler
Müzesi koleksiyonuna konulmuş. Çok
yönlü olan sanatçı Mazhar Aykut’u 42
yıl evli kalan eşi Nuray Aykut şöyle an-
latıyor: “Resimle olan hikâyesi çocuk-

luk döneminde başlamış. Sonra
üniversitede okurken Fransızcası iyi ol-
duğu için Fransızca derslerine girmeyip
misafir talebe olarak Güzel Sanatlara
gitmiş. Kendini resme adayan biri ola-

rak tanımlayabilirim.”

Ankara Büyükşehir Belediyesi Çocuk Meclisi 28’inci Dönem Üyeleri; Ankara Emniyet
Müdürlüğü Trafik Denetleme Şubesi Müdürlüğü ve ekiplerinin işbirliği ile

15 Temmuz Kızılay Milli İrade Meydanı’nda “Çocuk Polisler Trafiği Denetliyor” uygula-
ması gerçekleştirerek vatandaşlara güvenli trafik akışı adına önemli mesajlar verdi.

Sincan Belediyesi Sevgi
Bahçesi’ne ziyaretçi akını

“AMACIM RESİMLERİNİ
GÜNYÜZÜNDE TUTMAK”
• Mazhar Aykut’un anısına açmış olduğunuz bu

sergiden bize bahsedebilir misiniz?
31 resim var sergide. Yaptığı resimlerin üçte biri bu-

radaki çalışmalar. Suluboya, guaj, yağlıboya, desen ça-
lışmaları bulunuyor. 

Birleşmiş Ressamlar ve Heykeltıraşlar Derneği’nde
(BRHD) açılmıştı sergi bir de İsmail Altınok Kültür
Merkezi’nde de açmak istedik. Sergi açmamın sebebi
onun anısını yaşatmak. Hiçbir maddi beklentim yok.
Mazhar Bey yaşamını kaybettikten sonra onun anısına
4 defa sergi açtım. Onun ismi yaşasın istiyorum. Ama-
cım, resimlerini gün yüzünde tutmak. Resimlerini daha
çok müzelere vermek istiyorum. Mesela resimlerinden
bazılarını Çorum Müzesine gönderdim.

“İsmi yaşasın istiyorum”

“TRAFİKTE
SAYGILI OLUN” ÇAĞRISI

Başkent’te, trafik polisleri eşliğinde farkındalık yarat-
mak için denetime çıkan ABB Çocuk Meclisi Üyeleri, dü-
şüncelerini şu sözlerle ifade ettiler: 

-Zeyra Kaleli: “Trafik kurallarına uymayanlardan do-
layı kurallara uyanlara da zarar gelebiliyor ve bazen hayati
tehlikelere bile yol açabiliyor. Trafikte yaşanılan tartışma-
lardan araçta bulunan çocuklar da olumsuz etkileniyor. Bu
nedenle trafikte saygılı davranmak çok önemli.”

-Miray Eroğlu: “Trafik kuralları insanlar için çok
önemli. Trafik kuralları olmasaydı kazalar olabilirdi. O
yüzden trafik kurallarına herkesin uyması gerekiyor.”

-Can Saykal: “Burada yayaların trafik kurallarına uy-
ması ile ilgili bir çalışma gerçekleştirdik. Şu anda da araç
sürücüleriyle ilgili bir çalışma yapıyoruz. Bu sayede biz
trafik işaretlerini ve kurallarını daha iyi öğrenirken büyük-
lerimize de bunu hatırlatıyoruz.”            (Haber Merkezi)

Sincan Belediyesi tarafından çocuklara hayvan
sevgisi aşılmak amacıyla kurulan Sevgi Bah-
çesi miniklerin uğrak noktası oldu. Özellikle

tatil dönemlerinde ziyaretçi akınına uğrayan Sevgi
Bahçesi’ne giden çocuklar, sevimli dostlarımızla
buluşuyor, onları elleriyle besleyerek sevgi ve pay-
laşma kavramlarını öğreniyor.

Ankara’nın en modern ve kapsamlı Bakımevi
olan Polatlar Sokak Hayvanları Bakımevi ve Reha-
bilitasyon Merkezi’ni açarak hayvan bakım, tedavi
ve eğitimine yönelik örnek çalışmalara imza atan
Sincan Belediyesi, çocuklarla can dostlarımızı bu-
luşturmak için Sevgi Bahçesi oluşturdu.

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Hizmet
Binası bahçesindeki Sevgi Bahçesi çocukların göz-
desi oldu. Aileleri ve öğretmenleriyle Sevgi Bahçe-
si’ni ziyaret eden çocuklar unutulmaz anlar yaşıyor.

Çocuklara Sincan Belediyesinde görevli ekipler
refakat ediyor. Öncelikle sevimli dostlarımız hak-
kında bilgi veriliyor, ardından çocuklar can dostla-
rımızla buluşuyor. Sevgi Bahçesi’ndeki tavuk, kaz,
ördek, çeşitli türlerde kedi ve köpek, tavşan, güver-
cin gibi hayvanlar çocukların ilgisini çekiyor. Yine
Bakımevi bünyesinde kurulan Pati Park da ziyaret-
çilerin merakla gezdiği alanlar arasında yer alıyor.
Can dostlarımıza su ve mama vererek onları besle-
yen çocuklar, sevgi ve paylaşma kavramlarını öğ-
reniyor. Açıldığı günden bu yana binlerce kişinin
ziyaret ettiği Sevgi Bahçesi’nde hayvanları yakın-
dan tanıma fırsatı yakalayan çocukların heyecanı,
aileleri de mutlu ediyor.                 (Haber Merkezi)

Başkentli minikler trafik denetiminde



Makbule akGÜl

kESK’e bağlı Büro Emekçiler Sendikası (BES)
üyesi emekçiler birçok ilde mülakatın kaldırıl-
ması talebiyle eylem yaptı. Büro Emekçileri

Sendikası Ankara Şubeleri açıklamayı Ankara Adliyesi
önünde yaptı. Açıklamayı okuyan BES Ankara 2 Nolu
Şube Sekreteri Veli Çelik, “Kendi etrafını kollama, parti
yandaşlarından sermayedar yaratma anlayışıyla ülkeyi
yöneten iktidar partisi toplumdaki adaletsizlik duygu-
sunu derinleştirmeye devam ediyor” diye konuştu.

“MÜlakat kaMuda ayrıMcılık
Ve taHrİBat Sağlıyor”

Açıklamada kamuda mülakat uygulamasının yarat-
tığı ayrımcılık ve tahribatın 2023 Mayıs seçimlerine de
yansıdığına dikkat çekilerek, “Konuyla ilgili sendika-
mızın eylem etkinlikleri ile de gerek muhalefet partileri
gerekse iktidar partisi mülakatın kaldırılacağını sözünü
vermek zorunda kalmıştır. Ancak iktidar partisi vaat et-
tiği halde mülakatın kaldırılması konusunda herhangi
bir yasal düzenleme yapılmamış; tam aksine bu düzen-
lemeler yapılmadan yangından mal kaçırırcasına 2023
ve 2024 Yıllarında hemen her bakanlıkta görevde yük-
selme ve unvan değişikliği sınavları ile mülakat sopası
kullanılmaya devam edilmiştir” denildi.

Çelik, açıklamanın devamında şöyle konuştu: “Ha-
tırlarsanız Adalet Bakanlığı Personeli Görevde Yük-
selme ve Unvan değişikliği için 19 Ağustos 2023
tarihinde yazılı sınav yapmış, yazılı sınavda başarılı
olanlar için 11 Aralık 2023 ile 17 Ocak 2024 tarihleri
arasında mülakat sınavı yapmıştı. Ancak yapılacak mü-
lakat öncesi Adalet Bakan yardımcısı Ramazan Can’ın
Adalet akademisi toplantısındayken cep telefonuna
gelen torpil talepleri ve bu talepleri, Adalet Bakanlığı
özel kalemine ilettiğini belirten ve yaklaşık yarım saat-
ten fazla süren yazışmalarıyla gündeme gelmiş ve ka-
muoyundan yoğun eleştiriler almıştı. Yapılan eleştirilere
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, ‘Bu değerlendirmeleri ya-
pacak olan komisyonlardır. Bu talepleri değerlendirirken
ilgili komisyonlar kişinin liyakatine bakar. Bizim tek
kriterimiz liyakattir.’, diyerek adeta bakan yardımcısına
gelen torpil taleplerini sahiplenmişti” diye konuştu.
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Büro Emekçiler Sendikası adliye önünde bir araya gelerek atamalarda
mülakatın kaldırılması ve liyakatın esas olarak belirlenmesi talebiyle eylem yaptı.

“Mülakat sopası kaldırılsın,
liyakat esas olarak belirlensin”

Torpilin ve emek hırsızlığı yapıldığını, Bakanlıkça
açıklanan yazılı sınavda yüksek puan aldığı halde mü-
lakatta elenenlerden ve yine bakan yardımcısının torpi-
line aracılık ettikleri dahil, yazılı sınavından düşük puan
aldığı halde mülakatta başarılı sayılanların çokluğundan
anladıklarını ifade eden Çelik, “Mülakat uygulamasına
başından beri karşı durduk, kamuda ilk işe girişler dahil,
görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavlarında
mülakatın kaldırılması için idari yargıda davalar açtık,
siyasi partilerle görüşmeler gerçekleştirerek yasal dü-
zenlemeler için önerilerde bulunduk, diğer taraftan iş-

yerlerimizin önünde ve alanlarda basın açıklamaları ya-
parak teşhir ettik ve etmeye de devam edeceğiz” dedi.
Çelik, “Kamusal hizmet ve unvanlar toplumun ortak
Anayasal hakkıdır. Bu sınav ve mülakatların toplumun
bütün kesimlerine açık ve eşit olması gerekmektedir.
Hak edenin kamusal hizmette görev aldığı, liyakat esa-
sına göre kariyer yaparak yükselmenin temel olarak be-
nimsendiği, dolayısıyla bakan, bakan yardımcıları ve
yüksek bürokratların aracılık etmediği, edemediği adil
bir sınav hakkı için mücadele etmeye devam edeceği-
mizi kamuoyuyla paylaşıyoruz” dedi.

“lİyakat eSaS olarak BelİrlenSİn”

türk bilim insanlarınca, beyin hücrelerinde "mik-
roplastik" bulunduğunu ortaya koyan bilimsel ça-
lışma, günlük yaşamda birçok alanda kullanılan

bu ürünlerin, gelecekte Alzheimer, MS, inme ve beyin
kanaması gibi hastalıklarda etken olup olmadığına ışık
tutacak.

Gazi Üniversitesi (GÜ) Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir
Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Emrah
Çeltikçi ve Çukurova Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sedat Gündoğdu tarafından ya-
pılan bilimsel çalışma, Kanada'da hazırlanan belgeselde
yer aldı ve The New York Times'da makale olarak yayım-
landı.

Çeltikçi, mikroplastiklerin sağlık üzerindeki etkisine
ve gerçekleştirilen bilimsel çalışmaya ilişkin, açıklama
yaptı. Günlük yaşamda kullanılan hemen her şeyin içinde
plastik bulunduğuna dikkati çeken Çeltikçi, kumaşlardan
araba direksiyonuna, asfalttan su şişesi ve saklama kap-
larına, tıbbi uygulamalarda kullanılan damar yolu apara-
tından ilaç kutularının kapaklarına kadar birçok üründe
plastik olduğunu söyledi.

Çeltikçi, yaklaşık 100 yıldır insanların plastiklerle iç
içe olduğuna işaret ederek, "Örneğin, plastik bir şişeye su
konulduğunda, küçük plastik parçaları ayrılmaya başlıyor
ve ayrılan parçaların çoğu nano diye isimlendirilen gözle
görülemeyecek kadar küçük parçalardan oluşuyor. Böy-
lece, vücudun herhangi bir yerine engelsiz şekilde geçe-
biliyor. Bunlar mikroplastik olarak isimlendiriliyor." diye
konuştu. Mikroplastiklerin sağlığa etkisine ilişkin ilk ça-
lışmaların deniz ürünleri üzerinde başladığını ve balık
hücrelerinde plastik tespit edildiğini anımsatan Çeltikçi,
daha sonra insan dokularındaki etkilerinin incelendiğini
anlattı. Çeltikçi, bu çalışmaların bazılarında mikroplas-
tiklerin kolon kanseri hücrelerinde ve plasentada görül-
düğünü ortaya konulduğunu hatırlattı.

Çeltikçi, 2022'de Mikroplastik Çalışma Grubu ile
temas kurduğunu ve bu alanda yapılan çalışmaları ince-
lediğini aktararak, dünya literatür taramalarında çevresel
faktörlere bağlı beyinde mikroplastiklerin bulunup bulun-
madığını gösteren bir çalışmanın olmaması üzerine bu
konuya yöneldiğini anlattı.

"Beyİn HÜcrelerİnİn Her
Mİkroyerİnde plaStİklerİn

olduğunu Belİrledİk"

Beynin diğer organlardan çok farklı olduğunu dile ge-
tiren Çeltikçi, çalışma sürecine ilişkin şu bilgileri verdi:
"Beyinde kan beyin bariyeri var. Kandaki her şey beyne
aynen geçmiyor. Örneğin, karaciğerde damarlarla kara-
ciğer arasında bir bariyer yok ama beyinde var. Beyinde
kanın iletiminde bile filtreleme var. Çünkü, beyin hücre-
leri doğrudan kanla temas ettiğinde, yani sağlıklı kan bile
ulaştığında beyne zarar veriyor. Dolayısıyla, mikroplas-
tikler beyne geçiyor mu, kan beyin bariyeri bunu engel-
liyor mu diye bakmak istedik."

Bu kapsamda Doç. Dr. Sedat Gündoğdu ile çalışma
başlattıklarını belirten Çeltikçi, şunları kaydetti: "Ön ça-
lışmayla, beynin kendi ürettiği tümörlerden 4’üncü evre
olanların MR görüntülerini inceledik. Bu tümörler, nor-
malde kan beyin bariyerini bozarak harap eder. Kan beyin
bariyerini bozan tümör ile kan bariyerinin bozuk olma-
dığını gösteren MR görüntülerini belirledik. Ameliyatta,
hastanın beynindeki kan beyin bariyerinin bozuk olduğu
ve bozuk olmadığı bölgelerden örnekler aldık ve bunların
içinde mikroplastik bulunup bulunmadığını inceledik. İn-
celemeler sonucunda, hasar gören ve hasar görmeyen
beyin hücrelerinin her yerinde mikroplastiklerin oldu-
ğunu belirledik. Çalışma kapsamında şu anda örnek top-
lamaya devam ediyoruz ve 50 ayrı örnekte tek tek
çalışacağız."

Çeltikçi, araştırmanın sonuçlarının farklı uzmanlık
alanlarında da ayrı ayrı çalışmaları beraberinde getirece-
ğini ifade ederek, "Şu an beyin hücrelerinde mikroplas-
tiklerin bulunduğunu biz gösterdik. Asıl soru, acaba
devam edecek çalışmalarla mikroplastikler, demans, MS,
Alzheimer gibi hastalıklara neden oluyor mu? Ayrıca
beyin kanamaları, inme üzerinde etkisi var mı? Çalışma-
lar bunlara ışık olacak." değerlendirmesinde bulundu.

BİrÇok Ülkeden teklİf

Çeltikçi, Kanada'da plastiklerin etkileri üzerine bel-
gesel hazırlayan bir grubun, çalışmayı duyarak kendile-
riyle iletişime geçtiklerini söyledi.

Türkiye'ye gelen ekibin, belgeselde Türk bilim insan-
larınca yürütülen bu araştırmaya da yer verdiklerini an-
latan Çeltikçi, belgeselin Kanada'da izleyiciyle
buluştuğunu belirtti. Çeltikçi, bu sürecin ardından Türki-
ye'de yapılan çalışmanın hızla dünyada duyulmaya baş-
ladığını ve ABD, Kanada başta olmak birçok ülkeden
AR-GE çalışmalarının devamının ülkelerinde yapılması
için tekliflerin geldiğini dile getirdi. Araştırmanın ön so-
nuçlarının bilimsel makale olarak tamamlandığını ve
uluslararası tıp dergisinde yayımlanmak üzere gönderil-
diğini vurgulayan Çeltikçi, "Çalışmamız daha başında
Kanada'da plastiklerin zararına ilişkin farkındalığın artı-
rılması için çekilen 'Plastic People' isimli belgeselde yer
aldı ve hemen ardından da The New York Times'ta ma-
kale olarak yayımlandı. Makalede, plastiklerin artık bey-
nin içine kadar girdiğinin Türkiye'de yapılan çalışmaya
ortaya konduğu belirtildi." ifadelerini kullandı.        (AA)

Birçok alanda kullanılan plastiklerin, insan vü-
cudunda beyin hücrelerine kadar girdiğini or-

taya koyan çalışma, gelecekte özellikle
Alzheimer, inme, beyin kanaması gibi hastalık-
larda etken olup olmadığına ışık tutacak. GÜ

Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim
Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Çeltikçi, “Çalış-

mamız daha başında Kanada'da plastiklerin za-
rarına ilişkin farkındalığın artırılması için

çekilen 'Plastic People' isimli belgeselde yer
aldı ve hemen ardından da The New York Ti-

mes'ta makale olarak yayımlandı” dedi.

Türk bilim insanlarınca yapılan çalışmayla
beyin hücrelerinde “mikroplastik” tespit edildi

Mamak Belediyesi Meclisi, Nisan ayı toplantısı
4’üncü oturumunu Başkan Vekili Erdoğan
Doğan başkanlığında gerçekleştirdi. 14 madde-

lik gündemin yer aldığı toplantıda 7 madde oy birliğiyle
kabul edildi.

Yatırım çalışmaları, kültür ve sanat etkinlikleri, esnafın
gelişimi ve eğitimine destek olacak mesleki kurslar ve se-
minerler, engelliler ve yaşlılar ile Mamak’taki alt yapı ça-
lışmalarını geliştirecek ve iyileştirecek hizmetler oy birliği
ile kabul edildi.                                        (Haber Merkezi)

Mamak’ın
alt yapısı gelişiyor

ankara Üniversitesi ile İller Bankası Anonim
Şirketi (İLBANK) arasında eğitim iş birliği
protokolü imzalandı. İLBANK’ın insan kay-

nağı potansiyelinin geliştirilmesi için eğitsel ve bi-
limsel iş birliğinin yanı sıra “Afet Risk Yönetimi”
ve “İşletme” (MBA) programlarında lisans üstü eği-
tim ile İLBANK personeli ve bakmakla yükümlü ol-
dukları eş ve çocukları için Türkçe ve Yabancı Dil
Uygulama ve Araştırma Merkezinde (TÖMER) ya-
bancı dil eğitimini kapsayan iş birliği protokolü, İL-
BANK ev sahipliğinde düzenlenen törenle imza-
landı.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet
Ünüvar, imza töreninde, Türkiye’nin en önemli ic-
racı kurumlarından İLBANK ile Türkiye’nin en
önemli üniversitelerinden Ankara Üniversitesi ara-
sında iş birliği protokolü imzalamaktan mutluluk
duyduğunu ifade etti.

“ankara ÜnİVerSİteSİ İlBank’a
Çok cİddİ deStek Sağlayacaktır”

Ankara Üniversitesinin çok önemli bilgi biriki-
mine, İLBANK’ın da çok önemli icra kabiliyetine
sahip olduğuna dikkat çeken Ünüvar, “Bu protokolle
Ankara Üniversitesinin bilgi birikimi ile İL-
BANK’ın icra yeteneğini buluşturmuş oluyoruz.
İnanıyorum ki gerek lisans üstü programlar gerek
yabancı dil eğitimi gerekse beşeri sermayenin güç-
lendirilmesi anlamında Ankara Üniversitesi İL-
BANK’a çok ciddi destek sağlayacaktır. İLBANK’a
bu desteği sağlamakla biz aslında bayrağımıza, va-
tanımıza, devletimize hizmet ettiğimizin farkında-
yız. Çünkü İller Bankası Türkiye’nin her bir
köşesinde, 86 milyon vatandaşımızın ihtiyaçlarını
karşılamaya çalışan önemli bir kurum. İnşallah pro-
tokolümüzün bu çerçevede hayırlı olmasını temenni
ediyor, her iki kuruma da hayırlar getirmesini dili-
yorum” dedi.

İLBANK Yönetim Kurulu Başkanı Eyyüp Ka-
rahan ise, üniversitedeki bilgi birikimi İLBANK’taki
tecrübe birikimi ile birleşince ortaya çok daha güzel
sonuçlar çıkacağına vurgu yaptı. Karahan, “Bu an-
lamda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı üniversitelerle yoğun bir diyalog içerisinde.
Geçmişten beri bu var. Ve bunun sonuçlarını da hep
olumlu anlamda görüyoruz. İnşallah daha sonrasında
daha güzel çalışmalara, daha iyi noktalara doğru gi-
deriz. Hayırlı, uğurlu olsun” ifadelerini kullandı.

İLBANK Genel Müdürü Recep Türk de İL-
BANK’ın eğitimle ilgili fonksiyonlarının önemli bir
kısmını bu protokolle birlikte layıkıyla yerine getir-
miş olacaklarını kaydetti. İş birliğinin daha da geliş-
tirilmesi temennisinde bulunan Türk, “Ankara
Üniversitesinin bize vereceği pek çok katkı olacaktır.
Ben hem bugüne kadar yaptığımız çalışmalar için
hem de bundan sonra yapacağımız güçlü iş birlikleri
için yürekten teşekkür ediyorum” diye konuştu. Ko-
nuşmaların ardından protokol, Rektör Ünüvar, Yö-
netim Kurulu Başkanı Karahan ve Genel Müdür
Türk tarafından imzalandı.           (Haber Merkezi)

Ankara Üniversitesi ile
İLBANK eğitim iş birliği

protokolü imzaladı

İlçeye olan yoğun ilgi ile birlikte yeni yerleşim yerle-
rinin çoğalması nedeniyle Pursaklar Belediyesi, va-
tandaşların ulaşım ağını genişletmek ve ulaşımı

kolaylaştırmak adına yatırımlarına devam ediyor.
Değişen, dönüşen ve günden güne bütün ilgiyi üzerine

çeken Pursaklar’da, ulaşım ağını zenginleştirmek ve alter-
natif yol güzergâhlarını çeşitlendirmek amacıyla Pursaklar
Belediyesi, yeni imar yollarının açımına devam ediyor.

‘‘VatandaşlarıMızın yaşaMlarını
kolaylaştırMak İÇİn ÇalışMalarıMız

aralıkSız deVaM edecek’’

Pursaklar’ın bölge genelinde yoğun ilgi görmesi ile
birlikte yeni yerleşim yerlerinin ortaya çıkması nedeniyle
yeni imar yolları kazandırdıklarını belirten Belediye Baş-
kanı Ertuğrul Çetin, ‘‘Hemşehrilerimizin istedikleri yere
rahatlıkla ulaşabilmeleri için ilçemizin farklı noktala-
rında yeni imar yolları açmaya devam ediyoruz. Açılan
yeni yollarla birlikte ilçe sakinlerimiz ev ve iş yerlerine
güvenle ve huzurla ulaşım sağlayabilecek. Vatandaşları-
mızın yaşamlarını kolaylaştırmak adına çalışmalarımız
aralıksız devam edecek’’ dedi. Pursaklar Belediyesi Fen
İşleri Müdürlüğü ekipleri, Saray Fatih Mahallesi’ndeki
yeni yapılaşmalarla birlikte ihtiyaç duyulan yerlere imar
yolu açmak için çalışmalarını sürdürürken, ilçe genelinde
yeni yol açma ve yol yenileme çalışmalarının devam
edeceğini bildirildi.                               (Haber Merkezi)

Pursaklar yeni imar yolları
ile değer kazanıyor Sincan Belediyesi’nin açtığı, çocukların aileleri

ile birlikte keyifle zaman geçirdiği Bebek Kü-
tüphanesinde minikler her gün farklı etkinlik-

lerle eğlenerek öğreniyor. Temel İngilizce, dikkat ve
farkındalık egzersizleri, akıl oyunları, eğlenceli İngi-
lizce, dans dersleri ve daha birçok farklı etkinlik ile
özgürce sosyalleşen çocuklar, temel matematik ve ro-
botik kodlama dersleri ile de erken yaşta tanışıyor.
Sincan Belediyesi Bebek Kütüphanesi 0-5 yaş çocuk-
lara her gün dolu dolu eğitici içerikler sunuyor.

Oyunlarla desteklenen eğitim modeli ile çocuk-
larda okuma bilinci gelişiyor, temel İngilizce dersle-
riyle minikler yabancı dille tanışıyor. Eğitici
etkinliklerin yanında jimnastik, dans gibi faaliyetlerle
de eğlenceli anlar geçiriyorlar.

Temel matematik ve kodlamayla erken yaşta ta-
nışan çocuklar; kendin yap, mandala, bebek atölyeleri,
çocuk gelişim etkinliği ile de el becerilerini geliştiri-
yor. Değerlerimle büyüyorum eğitimi ile çocuklar
manevi değerlerini öğreniyor. Kitap okuma saatleri
ile de çocukların hayal dünyası gelişiyor, aileleriyle
kaliteli zaman geçiriyor.

Okul öncesi eğitime önem veren Sincan Beledi-
yesi, her hafta sosyal medya hesapları ve internet si-
tesinden yayınladığı etkinlik takvimiyle de aileleri
bilgilendiriyor.

Haftanın 6 günü hizmet veren Bebek Kütüphane-
si’nde gerçekleşen etkinliklere ailelerin katılabilmeleri
için www.sincan.bel.tr adresinden randevu almaları
gerekiyor. Verilen hizmetten çok memnun olduklarını
ifade eden aileler, Sincan Belediye Başkanı Murat Er-
can’a teşekkür ediyor.                      (Haber Merkezi)

Bebek Kütüphanesinde
anneler ve çocukları

kaliteli vakit geçiriyor
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baŞkentten bakIŞ

Önceki yazımızda CHP’nin önümüzdeki dö-
nemde yapması gereken şeylerin başında dış poli-
tika alanında ABD, NATO ve Batı Avrupa’ya körü
körüne bağlılık tutumunu değiştirmenin geldiğini
söylemiştik...

CHP içindeki NATO’cu ve neoliberal eğilim,
Kılıçdaroğlu’nun Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin
hemen öncesinde ABD ve İngiltere’ye yaptığı ge-
zilerde en açık bir biçimde açığa çıkmış ve Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın bir kez daha seçilmesine en
büyük katkıyı sağlamıştır... Bilindiği gibi Türkiye
NATO üyesi olsa da özellikle Suriye savaşının ba-
şında yapılan hataların ters tepmesinden sonra dış
politikada Doğu ve Batı arasında bir “denge” ara-
yışına girmiştir. Bu durum ABD’nin hoşnutsuzlu-
ğuna yol açmış, bu nedenle ABD, 15 Temmuz
FETÖ ayaklanmasına NATO aracılığıyla “yeşil
ışık” yakmıştır. Bu ayaklanmanın yenilgiye uğra-
masının ardından başkanlık koltuğuna oturan
Biden “Türkiye’de iktidarı değiştireceğiz, ama de-
mokratik yoldan” ifadesini kullanmıştır.

***
Kılıçdaroğlu ve CHP yönetimindeki NATO’cu-

ların en büyük hatası, Biden’ın bu sözlerinden va-
zife çıkarmak ve ABD’ye sadakatın kendilerine
iktidar yolunu açacağı yanılgısına kapılmak ol-
muştur...

Kılıçdaroğlu bu nedenle ABD gezisi sırasında
“Ukrayna’nın yanında olmalıyız” açıklamasını
yapmış, kendisinin cumhurbaşkanı olması halinde
Türkiye’nin bu savaşa katılacağı sinyalini vermiş
ve seçim kampanyasında Rusya’yı gerekçesiz bi-
çimde kendisine karşı komplo kurmakla suçla-
mıştı. Bu politika aynı zamanda İsrail yanlısı bir
politikaydı. Nitekim Özgür Özel’in İsrail’in Gaz-
ze’ye yaptığı saldırıları kınayan açıklaması üzerine
Kılıçdaroğlu’nun dış politika danışmanı ve en
yakın kurmayı eski büyükelçi Ünal Çeviköz,
"Keşke hiç yorum yapmasaydı. Sağ popülizm uğ-
runa sosyal demokrasi de çöpe gitmiş, insancıllık
da…" ifadesini kullanarak faşist Netanyahu yöne-
timindeki İsrail’i “insaniyet numunesi” (!) ve “sos-
yal demokrasi”nin örneği olarak göstermekten
kaçınmamıştı...

Kılıçdaroğlu yönetimindeki CHP’nin bir türlü
yüzde 25’in üzerine çıkamamasının en önemli se-
beplerinden biri bu “işbirlikçi” politikaydı.

***
İsrail’in Gazze saldırısı sonrasında bu tablo de-

ğişmeye başlamıştır... Türkiye’nin “keskin” söy-
lemi ile çelişen “ikircikli” bir tutum takınması ve
AKP Hükümetinin yakın zamana kadar İsrail’e ih-
racatın kesintisiz devam etmesine izin vermesi iş-
leri tersine döndürmüş, Gazze savaşı AKP’yi
yıpratan bir faktör halini almıştır...

Son yerel seçimlerde özellikle YRP’nin ve
Saadet Partisi’nin “İslami” bir söylemle bu konuda
AKP’ye karşı yürüttüğü propaganda son derece et-
kili olmuştur...

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in Gazze sal-
dırısı konusunda CHP içindeki Çeviköz gibi İsrail
yanlılarından farklı tutum takınması da CHP’nin
dış politikaya eskisinden farklı yaklaşabileceği
umudunu doğurmuştur.

***
Kısacası; şu aşamada AKP’nin gerilemesinin

en büyük nedeni, son  yönetim değişikliğine kadar
kendisine bilinçli ya da bilinçsiz destek sunmuş
olan ana muhalefet partisi CHP’nin neo-liberal yö-
netiminin partinin başından uzaklaştırılmış olma-
sıdır...

CHP, IMF’ci, NATOcu, Apocu, Pirocu, Fetöcü,
cemaatçı politikalardan arınarak Cumhuriyet’in
“kuruluş ayarlarına” döndükçe bu toparlanma
devam edecektir... AKP’nin son dönemde dış po-
litikada ABD ile yakınlaşması ve iç politikada  ce-
maatlerle ilişkilerini sıkılaştırması da bu topar-
lanmaya katkıda bulunmuştur.

***
Ekonomide giderek daha fazla etkisini göste-

recek olan kemer sıkma politikaları bu konjonk-
türde CHP’nin en güçlü silahlarından biri haline
gelecektir...

Hatırlanacağı üzere 2000’li yılların başlarında
DSP başkanlığındaki koalisyon hükümeti neo-li-
beral Kemal Derviş’i parlamento dışından hükü-
mete dahil ederek ekonominin tek sorumlusu
haline getirdiğinde DSP’nin oyları yüzde 29’dan
yüzde 2’ye kadar düşmüş, koalisyon hükümeti de
dağılmıştı...

O dönemde yeni kurulmuş olan AKP, bu du-
rumdan yararlanarak IMF karşıtı bir propaganda
yürütmüş ve kaldırılmış olan ürün desteklerinin
geri getirileceği vaadinde bulunarak girdiği ilk se-
çimde tek başına iktidara gelmeyi başarmıştı.

***
Günümüzde durum tersine dönmüş bulunmak-

tadır... 
Birkaç yıl önce izlediği neo-liberal politikala-

rın uyandırdığı tepki nedeniyle hem bakanlıktan
hem de siyasetten uzaklaştırılan Mehmet Şimşek
şimdilerde Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı
Erdoğan tarafından Dünya Bankası ve Batılı finans
kurumlarından para bulması için tekrar hükümete
dahil edilmiş ve ekonominin patronu haline geti-
rilmiştir...

Şimşek, kuruyan kaynakları canlandırabilmek
için dışarıdaki finans kaynaklarına daha fazla faiz
ödemek ve “dar gelirlilerin “kemerlerini daha da
sıkmak” zorundadır. Bu tercih, AKP’nin son se-
çimlerde önemli ölçüde oy kaybetmesinin başlıca
nedenlerinden biridir. Bu politika devam ettikçe
AKP oyları da eriyecektir.

***
Eğer CHP bu politikalara karşı sosyal ve ka-

musal yönü ağırlık taşıyan bir ekonomi programı
hazırlayabilir ve bunu halka mal edebilirse,
AKP’nin neo-liberal ekonomik politikalarına yö-
nelik tepki CHP’yi bugün bulunduğu noktanın çok
daha ilerisine taşıyabilir... Ancak bunun için
CHP’nin önce kendi içinde “değişim” sürecini ta-
mamlaması, neo-liberallerden yakasını tamamen
kurtarması, kamucu bir yaklaşımı benimseyenleri
kilit noktalara getirmesi  gerekmektedir... Gelecek
AKP’den değil CHP’den yana görünmektedir; yeter
ki, bu parti geçmişte yaşanan- lardan ders çıkararak
kendine çekidüzen versin ve iç çelişkileri dolayısıyla
bölünüp parçalanmasın!                                  (Bitti)

AKP’nin gelişimi ve
gerilemesi.. (VII)

Ertan GÜNÇİNER

tolga alCa

CC
HP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, TBM-
M'de düzenlediği basın toplantısında, gündemle
ilgili konularda değerlendirmelerde bulunarak,

gazetecilerin sorularını yanıtladı. Başarır, CHP Genel
Başkanı Özgür Özel ile Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ne
zaman görüşeceklerine ilişkin kendisine ulaşan bir
takvim olmadığını belirterek, “İki genel başkanın kendi
belirleyeceği bir takvim olacak” ifadesini kullandı. Başa-
rır, “Ülkenin temel sorunları emeklilik, yoksulluk, geçim
sıkıntısı, işçiler, atanamayan öğretmenler, mülakat reza-
leti... Önceden muhalefetle iktidar bunları konuşabiliy-
ordu, tartışabiliyordu. Bu ülkenin istihbaratının başın-
daki kişi muhalefete gelip bilgi veriyordu, güvenlikle il-
gili konularda. Bunların hepsinden uzaklaştık. Ama biz
şunu söylüyoruz, biz bu ülkeyi seviyoruz; ayrıştırmadan,
bölmeden, ayırmadan bu ülkenin huzur içerisinde yöne-
tilmesini, insanların huzur ve refah içinde yaşamasını is-
tiyoruz. O yüzden uyarılarımızı, bu seçimde gördükler-
imizi, bu seçimde hissettiğimiz sokaktaki en büyük en
büyük sıkıntıyı kendisine Genel Başkanımız anlatacak-
tır, uyarılarını yapacaktır. Bir kez daha buradan seslene-
lim, biz bu parlamentoda gruplar, grup başkanvekilleri,
milletvekilleri düşman değiliz. Bu ülkenin milletvekil-
leriyiz, bu halkın vergileriyle görev yapıyoruz. Göre-
vimiz onlara hizmet etmek. Onlar için doğru neyse onu
yapmalıyız. Gerekirse biz de grup başkanvekilleriyle
görüşüyoruz. Gerekirse genel başkanlar da görüşür.
Yeter ki halkımızın temel sorunları çözülsün” diye
konuştu. 

“merkeZ bankasI
ZararImIZ 818 mİlyar lİra”

Basın toplantısında 31 Mart yerel seçimlerini değer-
lendiren Başarır, “Cumhurbaşkanı'nı dikkatle dinledim.
Herhalde yüzde 54 ile birinci parti olduğunu söyledi. 'Ah
bu hesaplar ah' diyorum. Bu hesapları doğru yapsaydı
bugün ekonomi de bu durumda olmazdı. Merkez Ban-
kası da bu kadar zarar etmezdi. Sayın Cumhurbaşka-
nımızın matematik hesabında ciddi sorunlar var. Bu
seçimden çıkarılacak birinci parti olduğuysa vay halim-
ize” dedi. Kur Korumalı Mevduat sebebiyle birtakım
kesimin cebinin şiştiğini söyleyen Başarır, “Merkez
Bankası'nın zararını bölsek 16 milyon emekliye 50'şer
bin TL para verebiliyoruz. Yapılan bu köprüler, bu yol-
ların hastanelerin fazlasını yapabiliyoruz. Biz niye
verdik bu parayı? Seçimlerde hala kendisini birinci
sanan Cumhurbaşkanı'nın yaptığı hesapların hepsi böy-

le” ifadelerini kullandı. Başarır, “Ülkeme sesleniyorum;
ailenin korunmasına 12 milyar lira, adalete 221 milyar
lira ayırmışız. Çocukların korunmasına 26,6 milyar ayır-
mışız. Ormanların korunmasına 21 milyar ayırmışız,
Merkez Bankası zararımız 818 milyar lira. Bu tablo
utanç tablosudur” şeklinde konuştu. Başarır, AKP'den
CHP'ye geçen belediyelerin binalarına asılan borç bi-
lançosu ve Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in
belediyeye yapılan ödeneklerde kısıtlama tedbirlerine il-
işkin soru üzerine şunları kaydetti: “Bir belediyeyi
yöneten bir kişinin kamu sorumluluğunun olması
gerekiyor. Mehmet Şimşek bunu söylüyor ama yeni mi
aklına geldi. Jakuzilerde duş alanlar, birden fazla makam
arabası olanlar. Denizli belediyesini 11 milyar borca
batıranlar, bu belediyeler CHP'ye geçtiği için mi bu kısıt-
lamayı getiriyorsun. Getirme Sayın Başkan, bizim
belediye başkanlarımız jakuzi kullanmaz. Tasarrufsa bu
belediye sizdeyken bu denetimleri yapsaydınız. Bizim
belediyelere müfettişler gelirken Ankara'da Melih
Gökçek gerçeği var. Bir belediye başkanının çok zor
kaldırabileceği bir yük. Bir yıllık tüm bütçesi kadar
borcu var, bu inanılmaz bir durum. Ne kadar borçla
aldığımızı açıklayacağız. 2029'da ne bıraktığımızı yine
paylaşacağız.” 

“beledİyelerİ ne kadar borçla
aldIĞImIZI açIklayaCaĞIZ”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Filistin
konusundaki açıklamalarına ilişkin Başarır, “Onun Fil-
istin davası bir ticari davaya dönüşmüş durumda. Bu
Meclis'te partilerin hepsi İsrail ile ticaretin kısıtlanması
konusunda araştırma önergesi verdi. Kürsüye yürüdüler,
'iftira atıyorsunuz' dediler. Dikenli tel satıyorlarmış, jet
yakıt satıyorlarmış. Sizin Filistin davanız ticaret mahke-
melerinde görülen bir davaya dönmüş” ifadelerini kul-
landı. Başarır, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek'in belediyelerin ödeneklerinde kısıtlama tedbirleri
uygulanacağına yönelik açıklamalarına ilişkin sorulara
şu yanıtı verdi: “Denizli Büyükşehir Belediyesi 11 mil-
yar borçla devraldı. Sancaktepe Belediyesi 2 milyar, Kü-
tahya Belediyesi 1.7 milyar, Gölbaşı bir ilçe belediyesi
1,6 milyar, Kilis 500 milyon, böyle geliyor. İnanılmaz
bir borç yükü var. Bir belediyeyi yöneten bir kişinin
kamu sorumluluğunun olması gerekiyor. Mehmet Şim-
şek bunu söylüyor, çok güzel ama yeni mi aklına geldi?
Jakuzilerde duş alanlar, birden fazla makam arabası
olanlar. Denizli Belediyesi’ni 11 milyar borca batıranlar,
bunları yaparken aklın neredeydi Sayın Bakan? Bu
belediyelere CHP'ye geçtiği için mi bu kısıtlamayı ge-

tiriyorsun? Getirme, hiç getirmene gerek yok. Bu par-
tinin ne belediye başkanı ne milletvekili, ıstakoz yiyip
halk açken resim vermez. Belediye meclis üyeleri de
bunu yapmaz. Tasarrufsa, denetimse bu belediye
sizdeyken bu denetimleri yapsaydınız. Birçok belediy-
eye tek bir soruşturma açılmadı. O yüzden bir soruştur-
madan denetimden başlayacaksa bu borçlu belediyelerin
paralarını nereye harcanmış oradan başlansın. Bir
belediye başkanının çok zor kaldırabileceği bir yük.
Diyelim ki 1,5 milyar yıllık bütçesi olduğunu düşünür-
sek bir belediyenin ya da Denizli Belediyesi’nin belki 6
milyar ya da 10 milyarlık bütçesi bir yıllık tüm bütçesi
kadar borcu var. Bu inanılmaz bir durum. İşte denetim-
sizlikten bunlar olmuş. Bunların hepsini toplayıp belde,
il, ilçe, büyükşehir ne kadar borçla aldığımızı açıklaya-
cağız, 2029’da neyle bıraktığımızı yine paylaşacağız.
Çünkü halk bir röntgen gibi, her şeyi görüyor kararını
veriyor. Biz 2029’da da şeffaf şekilde ödediğimiz para-
ları o belediyelerin duvarlarına asacağız.”

Başarır: Filistin davanız
ticari bir davaya dönmüş

CHP Grup Başkan Vekili Ali Mahir Başarır, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Filistin konusundaki açıklamalarına
ilişkin, “Onun Filistin davası bir ticari davaya dönüşmüş durumda. Bu Meclis'te partilerin hepsi İsrail ile ticaretin kısıtlan-

ması konusunda araştırma önergesi verdi. Sizin Filistin davanız ticaret mahkemelerinde görülen bir davaya dönmüş” dedi.  

AA
K Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Söz-
cüsü Ömer Çelik, "Şu anda Gazze'ye dünyada en
çok yardım yapan ülkeyiz. Filistin davası milli

siyasetimizin bir parçasıdır." dedi.
Çelik, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı

Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında AK Parti Konfer-
ans Salonu'nda toplanan Merkez Karar ve Yönetim Ku-
rulu (MKYK) toplantısı sürerken basın toplantısı
düzenledi.

Yerel seçimlerin ardından yapılan ilk MKYK toplan-
tısında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın seçimlerle ilgili
değerlendirme yaptığını belirten Çelik, Erdoğan'ın parti
kurullarına verdiği talimatlar doğrultusunda raporlar
hazırlanacağını söyledi.

MKYK toplantısında Yerel Yönetimler Başkanlığı,
Seçim İşleri Başkanlığı ve Strateji Heyeti Başkanlığının
sunum yapacağını aktaran Çelik, toplantının ana gündem
maddesinin seçimlere dönük olduğunu kaydetti.

Çelik, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın toplantıda iç ve
dış politikaya dönük değerlendirmeler de yaptığını ifade
etti. Şu anda bütün dünyanın konuştuğu tek konunun İs-
rail-İran gerilimi olduğuna işaret eden Çelik, şunları kay-
detti: "Netanyahu ve ekibinin bir katliam siyaseti takip
etmesiyle birlikte bölgedeki tansiyonun daha da yükse-
leceğini, hatta Netanyahu ve ekibinin bölgedeki tansiy-
onu yükseltmek üzere kasti, hesaplı ve sistematik bir
politika izlediğini ifade etmiştik. Daha da ötesi bir şek-
ilde Netanyahu ve ekibi, 'bölgesel savaş çıksın ve adeta

bu savaşa da ABD dahil olsun' diye maalesef son derece
riskli bir senaryonun peşinde koşmaktadır.

Bu konuda ABD başta olmak üzere herkesin sağ-
duyulu olması gerekir. Çünkü sık sık batılı devletlerin
vurgu yaptığı İsrail'in güvenliğiyle bu konuların her-
hangi bir alakası, ilgisi yoktur. Hatta bir devletin güven-
liğinden bahsedilecekse Netanyahu ve ekibinin yaptığı
her şey, kendi ülkelerini ve bölgeyi daha da güvensi-
zleştirmekten başka bir sonuç göstermeyecektir. Fil-
istin'e dönük ortaya konulan soykırım siyaseti 40 bine
yakın insanın ölümüne sebep oldu ve halen de buradaki
olumsuz koşullar bütün dünyanın gözü önünde devam
ediyor."

"İsraİl'e dönük nİçİn tedbİrler
gündeme gelmİyor"

Çelik, İsrail-İran geriliminde, Netanyahu hükümetini
teşvik edecek ve yanlış yönde cesaretlendirecek bir
tabloyla karşı karşıya kalındığına dikkati çekerek, İs-
rail'in İran'ın Şam Büyükelçiliği'ni vurması karşısında
bütün dünyanın ayağa kalkması gerekirken, ikiyüzlü bir
şekilde suskun kalındığını söyledi.

Bütün bu sürecin ortaya çıkmasının sebebinin, Ne-
tanyahu ve ekibinin yürüttüğü katliam siyaseti ve
arkasından İsrail'in Şam'daki diplomatik temsilciliği vur-
ması olduğunu belirten Çelik, şunları kaydetti: "İşin bu
kısmına bakmaksızın İran'ın cevabi saldırısına dönük
olarak dünyadan kınama geldi. Avrupa Birliği dahil pek
çok ülke 'İran'a dönük birtakım ambargolar ve kısıtla-
malar ortaya koyacaklarını' söylediler. 

Peki Birleşmiş Milletler'e kayıtlı egemen bir ülkenin
diplomatik temsilciliğini vuran İsrail'e dönük bu tedbir-
ler niçin gündeme gelmiyor? Niçin meseleyi başından
itibaren alıp, eğer bir müeyyide uygulanacaksa, bu
müeyyideler adaletli ve eşit bir şekilde uygulanmıyor?
İşte sorunun temeli, özü bundan ibarettir. Bu çerçevede
biz bütün bu gelişmelerin hiçbir şekilde Filistin'deki esas
meseleyi unutturmaması gerektiğini ifade ediyoruz. Bu
da şudur, muhakkak suretle ateşkes sağlanmalı ve iki de-
vletli bir çözüme en güçlü şekilde gidilmelidir. Bunun
dışında barış için bir formül, bölgeyi sükunete ulaştıra-
cak bir formül yoktur."

Netanyahu hükümetinin katliam siyaseti durdurul-
madan bölgede öngörülebilir bir geleceğin söz konusu
olmadığını vurgulayan Çelik, "Tek taraflı kınamalar, tek
taraflı adil olmayan ambargolar yerine esas meselenin
köküne inmek, acil ateşkesi sağlamak ve acil ateşkesi
sağladıktan sonra da başkenti Doğu Kudüs olan toprak
bütünlüğüne sahip Filistin devletinin kurulması ve tanın-
ması çerçevesindeki adımın bir an evvel atılması
gerekir." değerlendirmesinde bulundu.

Çelik, İsrail, dünyanın gözü önünde katliam siyase-
tine devam ederken, Netanyahu ve ekibi, Uluslararası
Adalet Divanı'nda yargılanması gereken bir soykırım
suçu işlerken ve İsrail saldırdığında sessiz kalanların,
İran cevap verdiğinde ambargodan kınamaya kadar
sıraya dizilmesinin, işin esas kökünün nerede olduğunu
gösterdiğini söyledi. (DHA)

“Filistin davası milli siyasetimizin bir parçasıdır”
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, "Tek taraflı kınamalar, tek taraflı adil olmayan ambar-

golar yerine esas meselenin köküne inmek, acil ateşkesi sağlamak ve sonra da başkenti Doğu Kudüs olan toprak
bütünlüğüne sahip Filistin devletinin kurulması ve tanınması çerçevesindeki adımın bir an evvel atılması gerekir" dedi.

AA
ile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca, Tür-
kiye'de Kadına Yönelik Şiddet Araştırması-
2024 Projesi yapılacak.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, TÜBİTAK
işbirliğinde Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme
Projelerini Destekleme Programı (1007 Programı) kap-
samında gerçekleştirilecek Türkiye'de Kadına Yönelik
Şiddet Araştırması-2024 Projesi'ne ilişkin çağrı duyu-
rusu yayımlandı. Çağrı kapsamında hazırlanacak proje
başvuruları "https://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr/" adresi
üzerinden 10 Mayıs'a kadar kabul edilecek.

Bakanlığın şiddetle mücadele politikaları için
önemli bir kaynak oluşturacak proje çerçevesinde Tür-
kiye genelinde kapsamlı saha araştırması yürütülerek
kadına yönelik şiddete ilişkin mevcut durum sosyode-
mografik özelliklere göre incelenecek. Kadına yönelik

şiddet alanındaki politika ve hizmetlere temel oluştu-
racak bilimsel kanıtlar elde edilecek.

Toplanacak veriler, daha önce 2008 ve 2014 yıl-
larında yürütülen araştırmaların sonuçlarıyla bir araya
getirilerek kadına yönelik şiddetle mücadelede "veri
ambarı" geliştirilecek.

Veri ambarı kapsamında, kadına yönelik şiddetle
mücadelede risk analizleri ve önleyici çalışmalar
konusunda yapay zeka algoritmaları kullanılacak.

Proje ile nicel veri toplanmasının yanı sıra şiddet
mağdurları ve hizmet sunucularla nitel görüşmeler
gerçekleştirilerek psikososyal ihtiyaçların tespiti de
yapılacak. Şiddet mağdurları için hazırlanacak psi-
kososyal destek modeli sayesinde, psikolojik ve sosyal
işlevselliğin artırılması için sistematik, bütüncül ve etk-
ili müdahaleler sunulacak. (AA)

"Türkiye'de Kadına Yönelik Şiddet
Araştırması-2024 Projesi" gerçekleştirilecek



Tolga ALCA

TT
BMM Genel Kurulu’nda görüşülen turist rehberleri
ve seyahat acentelerine ilişkin kanun teklifi turizm
emekçilerinin çalışma alanını daraltacağı ve

Anayasa’ya aykırı maddeler taşıdığı iddiaları nedeniyle
tartışma konusu oldu. Meclis Genel Kurulu’nda konuşan
CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, kanun teklifinde
meslek kuruluşlarının görüşlerinin AKP iktidarı tarafından
dikkate alınmadığını vurguladı. CHP Grubu olarak turist
rehberleriyle bir araya geldiklerini belirten Kış, “Nitelikli
turizm hizmeti ortadan kalkacak ve Anayasa'ya aykırılıklar
taşıyan bir durum oluşacaktır. Yasa teklifi Türkiye Büyük
Millet Meclisi Genel Kuruluna sevk edildiği günden bu
yana turist rehberlerimiz ayaktalar, haklı olarak da isyan-
dalar. Rehberler başta olmak üzere, turizm emekçilerini,
meslek birliklerini ve seyahat acentelerini zor durumda
bırakacak bir düzenlemeyle karşı karşıyayız. Nitelikli tur-
izm hizmeti ortadan kalkacak ve Anayasa'ya aykırılıklar
taşıyan bir durum oluşacaktır. Turizm alanındaki eksiklik-
lerin, ihtiyaçların ve yasal düzenlemelerin yenilenmesi
gerektiği konusunda hemfikiriz. Ancak bu ihtiyaç ve ek-
siklerin neler olduğu doğru tespit edilmeli, ilgili kurum ve
kuruluşların görüşleri dikkate alınmalı, ulusal çıkar-
larımızın yara almasına sebep olabilecek tartışmalara fırsat
verilmemelidir” diye konuştu. 

“REHBER BULUNDURMA
ZORUNLULUĞU KALKIYOR”

Seyahat acenteleri ve turist rehberlerinin ülkenin ulusal
temsilinde ve tanıtılmasında başrolde olduğunu vurgulayan
Kış, “Kanun teklifi rehberlik mesleğini itibarsızlaştıran,
yok sayan ve kalitesini ortadan kaldıran düzenlemeler içer-
mektedir. Örneğin tur otobüslerinde rehber bulundurma

zorunluluğu kaldırılıyor. Ülkemizin tanıtılması ve bilinmesi
adına otobüslerde mesleğini icra eden rehberlerin yerinin
yabancı tur çalışanlarına bırakılması çok büyük hatalara ve
de yanlışlıklara yol açacaktır. Rehberler kültür turlarında
otobüste rehber bulundurma zorunluluğunun kaldırılmasını
karşıdırlar. Rehberleri sadece müze ve ören yerlerine,
tescilli kültür varlıklarına sunulacak tanıtım yerlerine
hapsetmek kabul edilemez bir durumdur. Rehberlik
hizmetleri düzenlenecek turun her safhasında verilmesi
gereken bir hizmettir. Turist rehberlerinin ayrılmaz en
önemli parçası, yollarda yapılan ve turistin kendi dilinde
olan anlatımlarıdır. Mevlana'yı, Yunus Emre'yi, Hacı Bek-
taş Veli'yi, bu ülkenin kurucu lideri Mustafa Kemal
Atatürk'ü kim, nerede ve nasıl anlatacaktır? Seçim bölgem
Mersin'de geçmişi iki bin üç yüz yıla kadar dayanan,
Büyükşehir Belediyemizin Arkeo-Köy Projesi kapsamında
değerlendireceği Silifke ilçemizde bulunan Uzuncaburç
Antik Kenti'ni, yine Toroslar ilçemizdeki dokuz bin yıllık
geçmişe sahip ve arkeoloji dünyasında önemli yeri olan
Neolitik Dönem'in en önemli merkezlerinden biri olan Yu-
muktepe'yi, Mersin'in Kız Kalesi'ni, Cennet ve Cehennem
obruklarını, Tarsus ilçemizde yer alan Kleopatra ve Anto-
nius'un tanışma anısına ev sahipliği yapan Kleopatra
Kapısı'nın rehbersiz gezilmesi mümkün müdür? Bu düzen-
leme, ülke turizmine ve turist rehberliği mesleğine hem
nitelik hem de nicelik bakımından zarar verecektir. Yerli
ve millî olma iddiası taşıyan iktidar, turist rehberlerinin
çalışma alanlarını daraltırken ülkemizin doğru şekilde
tanıtılmasını da engellemektedir” ifadelerini kullandı.

Kış, “Teklifteki ‘Türkçe turist rehberliği’ maddesiyle
kokartlı rehberlikte yabancı dil şartı kaldırılarak 14 bin
civarında rehberin daha da ucuza çalıştırılması sonucunun
ortaya çıkacağını belirtti. Türkçe Turist Rehberi adı altında
yeni bir turist rehberliği ihdas edilirken ücretlerin

çeşitlendirilmesi, düşük tarifeli bir ücret belirlenmesi de
öngörülmektedir. Kanunla korunan haklar ve ücretler tartış-
maya açılırken mesleği icra edenlerin sayısını artırma gir-
işimi niteliği azaltacak ve ucuz rehberlik hizmetleri
yaratacaktır. 

“SORUN TEŞKİL EDİYOR”

Kısacası, bu madde de ciddi anlamda sorun teşkil et-
mektedir. Yine, rehberlerimizin karşı çıktıkları bir başka
madde de teklifin yasalaşması halinde, halihazırda ülkem-
izde yaşayan ve bir şekilde Türk vatandaşlığına geçmiş
olan Uzak Doğu dilleri rehber adaylarının gerekli eğitimleri
almadan rehberlik yapmasının da önü açılmıştır. Turist re-
hberleri bölümü mezunları istihdam alanlarının daraltılması
ve bu alanda eğitim almamış mezunların sektöre dâhil
edilmesi nedeniyle düzenlemeye tepkilidirler, haksızlık
olarak da değerlendirilmektedir. Turist rehberlerimiz
yapılacak olan düzenlemeyi hakkaniyetli bulmamaktadır-
lar” diye konuştu. 

Teklifte Anayasa'ya aykırılıkların da olduğunu
söyleyen Gülcan Kış, “Turist rehberi olmayı engelleyen

hükümler arasına Cumhur-
başkanına hakaret suçu da ek-

lenmiştir, oysaki rehberlik
mesleği ve kanunda tanımlanan

rehberler bir kamu hizmeti ve
görevi değildir. Sonuç olarak,

tüm bu açıklanan sakıncaları ve
eksiklikleri içermesi,

Anayasa'ya aykırılıklar taşıması
nedeniyle teklifin bu şekilde ka-
nunlaşmasına Cumhuriyet Halk
Partisi olarak karşı olduğumuzu

bildiriyorum” dedi. 
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AKP Milletvekili Şebnem Bursalı’nın
Monako’da zengin yat kulübünde yediği ıs-
takoz fotoğrafını paylaşmasının ardından
başlayan bir tartışma var. Tartışmanın özünde
Türkiye’nin daha pahalı olduğu, aynı ıstakozun
Bodrum’da yenilmesi durumunda daha yüksek
bedel ödendiği ifade ediliyor. 

Doğrudur. Türkiye, dünyanın en pahalı
ülkelerinden biri. Hatırlarsınız, istifa etmek du-
rumunda kalan Merkez Bankası Başkanı
Hafize Gaye Erkan, İstanbul’daki pahalılıktan
yakınırken İstanbul’daki kiraların Manhattan’-
dan daha yüksek olduğuna dikkat çekmişti. 

Bu konuda çok ilginç başka olaylar da
yaşandı. Örneğin, bir alıcı, e-ticaret siteleri üz-
erinden Yunanistan’dan zeytinyağı siparişi
verdi ve Türkiye’ye göre daha az bedel ödedi.
Yerli turistler de seyahat programlarında başka
ülkeleri tercih ediyor çünkü Türki-ye’deki
tesislerde tatil yapmak alt gelir grupları şurada
dursun orta sınıfın bile maddi gücünün üzerine
çıktı. Bodrum başlı başına bir olgu… Çünkü
her dönem yaşam maliyetleri çok yüksekti; son
yıllarda dengesizlik derinleşti. Öyle ki, bürok-
ratların en büyük korkusu tayininin Ege’nin
tatil beldelerine çıkması… Turistik tesislerde
çalışanlar da yüksek kiralardan dolayı ev tuta-
madıkları için buraları tercih etmiyorlar. 

“Bodrum Monako’dan daha pahalı” de-
menin bir gerçekliği var tabi ki… Ancak bu
karşılaştırma çok da iyi niyet taşımıyor. Bu
savunmayı yapanlar, AKP’nin lüks, şatafat ve
gösterişini hafifletmenin gayreti içinde
çünkü… Böylece, yolsuzluk ve talan kaynaklı
haksız zenginleşmeler, kamu kaynaklarının
çarçur edilmesi, gelir ve servet dağılımındaki
derin uçurum, sömürü tartışma alanından çıka-
rılmak isteniyor.

Halk tarihin en derin açlık ve sefaletini
yaşarken “Monako, Türkiye’den ucuz” demek
mızrağı çuvala sığdırma garabetidir. Demek ki,
öyle bir anormalleşme yaşandı ve hayat pa-
halılığı öyle bir zirveye ulaştı ki, dünyanın en
pahalı yerlerini bile geride bıraktı. 

Nitekim, uluslar arası kuruluşların verileri
de dünyada rekorlar kırdığımızı işaret ediyor.
Avrupa’da 19 ülkenin enflasyonunu üst üste
koyup topladığında bile Türkiye 11 puan önde
bulunuyor. 19 ülkenin enflasyonunun toplamı
yüzde 56.2, bizimki ise yüzde 67.1. 

Bu rakam da verilerine hiç güvenmedi-
ğimiz TÜİK’e ait. Türkiye, üzerinde oynan-
dığını düşündüğümüz bu enflasyon oranıyla
bile dünyada beşinci sırada... Dünya Bankası
yıllık reel gıda enflasyonunun en yüksek
olduğu dördüncü ülkenin Türkiye olduğunu be-
lirtiyor. Demek ki bir de gerçek enflasyon
rakamı baz alınsa vahametin boyutu değişecek.
Ürünlerdeki kalite ile ağırlık, ölçü ve miktarlar
üzerinde alıcı aleyhinde yaşanan kayıplar da
işin cabası…

Piyasalar anormal. Sıradan bir cafede çay
içmek, vasat bir lokantada yemek imkansı-
zlaştı, fiyat algısı bozuldu; herkes kabuğuna
çekilince sosyal hayat öldü. Enflasyon kötü
yönetilmenin bedeli… Ancak durumu fırsata
çevirenler de hayli çok. 2 bira bir patates 600
lira olur mu? Ya da bir kahveye 100 lira verilir
mi? Bir kase çorba 80-90 lira, bir bardak çay
30-40 lira eder mi?

Şimdi, halk kendisini yoksullaştıran, gelir
dağılımı adaletsizliğine yol açan iktidar poli-
tikalarını sorguladığı gibi fırsatçıları da görüyor
ve sivil inisiyatif geliştiriyor. Örneğin, Ekono-
mist İris Cibre’nin başlattığı “20-21 Nisan tar-
ihlerinde cafe ve restoranlara gitmiyoruz”
kampanyası “fahişyemeğeboykot” başlığı ile
sosyal medyada epey taraftar buldu. 

Ancak şunu da unutmamak gerekiyor;
piyasada fırsatçılar varsa bunun sebebi de yine
ülkeyi yönetenlerdir. 

Kelime ATA

Köşegen

Fahişyemeğeboykot"
kampanyası

Sayı : 06.44.042
Konu : Genel Kurul

BURSA DERNEĞİ 15.
OLAĞAN GENEL KURULU
Bursa Derneği 15. Genel Kurul toplantısı 5 Mayıs 2024 tarihinde

saat 14.00’de Demir Fırka Mah. Yayçeken Sok. No: 12 ANKARA
KALESİ içi ULUS/ANKARA adresinde çoğunluk sağlanmadığı
takdirde, 2. Toplantı 12 Mayıs 2024 tarihinde aynı saat ve aynı adreste
çoğunluk sağlanmaksızın yapılacaktır. 

GÜNDEM

1. Açılış (Saygı duruşu, İstiklal Marşı),
2. Divan Başkanlığının seçimi, 
3. Yönetim Kurulu Faaliyet raporunun arzı, 
4. 2023/2024 dönemi Gelir/Gider hesaplarının arzı, 
5. Denetleme Kurulu raporunun arzı
6. Yönetim Kurulunun ve Denetleme Kurulunun raporlarının ak-

lanması, 
7. Yönetim, Denetim ve Onur Kurullarının seçimi, 
8. 2024/2027 yılları üye girişi ve yıllık aidatlarının saptanması, 
9. 2024/2027 Bütçesinin görüşülmesi ve kabülü,
10. Dilek ve temenniler,
11. Kapanış
Üyelerimize saygılarımızla duyurulur. 

Metin FIRAT

AA
nkara Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Gür-
sel Baran ve İstanbul Gedik Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ahmet Kesik’in açılış konuşmalarını yap-

tığı paneli  Ankara Vergi Dairesi Başkanı Yüksel Du-
man ile Ankara Yeminli Mali Müşavirler Odası Başkanı
Ali Şeref Acar, ATO Meclis ve Komite Üyeleri ile çok
sayıda mali müşavir izledi.

ATO Başkanı Baran, enflasyonun sadece Türkiye’de
değil dünyada ticaretin sağlıklı işlemesini engelleyen ne-
denlerden biri olduğuna dikkat çekerek başladığı konuş-
masında, “Ticaretin önündeki en büyük sıkıntı belirsizlik
ortamı, belirsizliğin de nedeni enflasyon. Sattığımız bir
ürünü, aynı fiyattan yerine koyamıyoruz. Sattığımız ürünü
yeniden alırken satış fiyatının bile üzerinde almaya
başladık.  Ciddi sıkıntılar yaşıyoruz. Görünürde yüksek
karlar elde ediyoruz ve bu görüntü nedeniyle hak etme-
diğimiz vergilerle karşı karşıyayız. Çok para kazandığımız
görüntüsü gerçek değil, sanal bir karlılıkla karşı karşı-
yayız. Bu fiktif kar nedeniyle vergiyle muhatap olma-
mamız gerekiyor” dedi. 

Baran, enflasyonun iş dünyasını etkileyen sonuçlar or-
taya çıkardığını, krediye ulaşmakta ve neredeyse tek ödeme
aracı haline gelen kredi kartı konusunda sorun yaşadıklarını
anlattı. Baran, “Hep birlikte geçici olan bu sıkıntılara kat-
lanıp, en kısa sürede enflasyon derdinden ve beraberindeki
sorunlardan uzaklaşmayı bekliyoruz.”  dedi.  Enflasyon
muhasebesinin sanal karları görünür hale getirerek vergi
yükünü azaltacağı ümidiyle talep edildiğini kaydeden
Baran, “Bütün amaç yıllardan beridir söylediğimiz gibi
verginin tabana yayılarak, adaletli hale gelmesi.”  diye
konuştu. Baran, Başkent, Atılım ve İstanbul Gedik Üniver-
siteleri  ile birlikte gerçekleştirdikleri panelin, enflasyon
muhasebesi konusunda iş dünyasının daha fazla bilgilen-
mesine katkı sağlamasını hedeflediklerini anlattı. Baran,
“Ekonomik büyüme ve gelişmeyi sağlayabilmek için
verginin iş dünyasının rekabet düzeyini yükseltecek ve
ekonomik büyümeye zemin hazırlayacak bir nitelikte ve
oranda olması gerektiği kanaatindeyiz” dedi. Baran, panelin
üyelerin yararlanması amacıyla yayın haline getirileceğini
de kaydetti.

TÜRKİYE’DE İLK 2004 YILINDA UYGULANDI

İstanbul Gedik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet
Kesik de, enflasyon muhase- besinin Türkiye’de ilk olarak
2004 yılında bir yıllığına uygulandığını, o yıl  Maliye

Bakanı merhum Kemal Unakıtan’ın kazanılmayan paranın
vergisinin alınmayacağını söylediğini hatırlatarak, söz
konusu yılda gelir ve kurumlar vergisinde yüzde 10 ila 15
civarında artış görüldüğünü kaydetti. Kesik, “Bir tarafta
kazanılmayan paranın vergisini almayacağız söylemi öbür
tarafta da vergi gelirlerinde artış var. Burada çelişki var
gibi gözüküyor. Detaylarını bugün panelde öğreneceğiz.
Panelden çıkacak sonuçlar uygulamaya ışık tutacaktır”
diye konuştu.

Panelin açılışına Atılım Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Serkan Eryılmaz da bir mesajla katıldı.

“BORÇSUZ VE TEKNİK İFLASI OLMAYAN
FİRMA NEREDEYSE YOK” 

Atılım Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nevzat
Saygılıoğlu moderatörlüğünde gerçekleşen panelde, Baş-
kent Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nalan Akdoğan,
Ankara YMMO E. Başkanı, Yeminli Mali Müşavir Sakıp

Şeker, İstanbul Gedik Üniversitesi Öğretim Görevlisi,
Yeminli Mali Müşavir Nazmi Karyağdı ve ATO 65 No’lu
Danışmanlık Hizmetleri Meslek Komitesi Başkanı,
Yeminli Mali Müşavir Soner Ülgen birer sunum yaptı. 

Atılım Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Saygı-
lıoğlu,  ATO Başkanı Baran’ın bir iş insanı olarak  en-
flasyon muhasebesi konusunda iş insanlarının beklentisini
yalın bir şekilde aktardığını ifade ederek başladığı konuş-
masında, 2024 yılında devletin indirim, istisna ve
muafiyetler yoluyla 2,3 trilyon lira vergiden vazgeçtiğini
söyledi. 

Enflasyon muhasebesi uygulamasının borçlu firmalara
vergi yükü çıkartabileceğine dair görüşler oldu- ğunu ak-
taran Nevzat Saygılıoğlu, “Borçsuz firma yok, teknik iflası
olmayan firma neredeyse yok. Bu konuların ilerleyen
süreçte iş dünyasının dolayısıyla siyasetin de önüne gele-
ceğini tahmin ediyorum” dedi. Saygılıoğlu, konuşmasında
vergi affı uygulamalarını da eleştirdi.

Enflasyon muhasebesi
ATO’da konuşuldu

Ankara Ticaret Odası’nın (ATO), İstanbul Gedik Üniversitesi, Başkent Üniversitesi ve Atılım Üniversitesi işbir-
liğinde düzenlediği, enflasyon düzeltmesi uygulamasının avantajları, dezavantajları ve hukuki boyutlarıyla ele

alındığı “Enflasyon Düzeltmesi, Enflasyon Muhasebesi Midir?” paneli ATO Meclis Salonu’nda yapıldı.

CHP’li Kış: Turist rehberleri yanlıştan dönülmesini bekliyor
Turist rehberleri ve seyahat acentelerine ilişkin kanun teklifi, TBMM Genel Kurulunda görüşüldü.
CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, “14 bine yakın turist rehberi mesleklerinin güvencesi olarak

gördükleri kanunlarında yapılacak yanlışlardan acilen dönülmesini bekliyor” dedi. 

FF
inansal ürün karşılaştırma platformu
Hesapkurdu, bazı bankaların üç aylık
vadeli güncel mevduat faiz oranının

yüzde 58’e dayandığını açıkladı. Mevduat faiz-
lerinin bir yılda ikiye katladığını, yüzde 110’dan
fazla arttığını ifade eden Hesapkurdu Bankacılık
İş Geliştirme Yöneticisi Orhun Çağlar Atilla,
“Mevduat faiz oranları 2023 yılı sonlarından bu
yana istikrarlı bir biçimde artıyor. Bu artış,
2024’ün ilk çeyreğinde de devam etti. Bu sebeple
mevduat sahiplerini, varlıklarını Türk lirasında
değerlendirmek için vadeli hesap seçeneklerine
yöneldi. Mevduat, 2024’te de en çok tercih edilen yatırım araçlarından ol-
maya devam ediyor” dedi.

Mevduat faiz oranlarına ilişkin değerlendirmelerde bulunan Hesap-
kurdu Bankacılık İş Geliştirme Yöneticisi Orhun Çağlar Atilla, “ABD ve
Avrupa ekonomileri yapışkan enflasyon sonrası faiz indirimlerine başla-
mak için gün sayıyor olsa da bu beklentiler öteleniyor. Türkiye’de durum
daha farklı. Morgan Stanley’in mart ayında yayımladığı tahminler,

Türkiye’de faiz indirimi döngüsünün ancak 2025
ilk çeyreğinde başlayabileceğini gösteriyor.
TCMB Para Politikası Kurulu, 25 Nisan’da
toplanacak. Gözler bu toplantıdan çıkacak karara
çevrilse de Türkiye’de mevduat faizlerinin uzun
bir süre daha bu seviyelerde kalacağını söyleye-
biliriz” ifadelerini kullandı. Mevduat faizi / kâr
payı oranlarının temel olarak kredi faiz / kâr payı
oranlarına paralel olarak belirlendiğini söyleyen
Çağlar Atilla, değerlendirmelerini şu ifadelerle
sonlandırdı: “Kredi, sigorta, mevduat hesabı,
kredi kartı gibi finansal ürünleri karşılaştırma

olanağı sunan Hesapkurdu olarak kullanıcılarımızın mevduat faizlerinin
güncel değerlerini görebilmeleri için özel bir sayfa hazırladık. Mevduat
tutarını ve gün cinsinden vadeyi giren kullanıcılar, saniyeler içinde
bankaların sunduğu güncel mevduat faizi oranlarını görebiliyor ve kendi-
lerine uygun teklifi seçebiliyor. Hesapkurdu.com olarak piyasayı kul-
lanıcılarımız için takip etmeye ve onlar için en uygun teklifleri sunmaya
devam edeceğiz."              (DHA)

“Mevduat faiz oranları istikrarlı bir biçimde artıyor”



Makbule AKGÜl

sağlıkta Şiddete Karşı Mücadele Günü'nde Anka-
ra'da çok sayıda sağlık emek ve meslek örgütü
Ankara Tabip Odasında düzenlenen basın açık-

lamasında bir araya geldi. 
Ankara Tabip Odası'nda düzenlenen açıklamaya

Türk Tabipleri Birliği, Ankara Dişhekimleri Odası, An-
kara Tabip Odası, Birinci Basamak Çalışanları Birlik
ve Dayanışma Sendikası, Devrimci Sağlık İşçileri Sen-
dikası, Genel Sağlık ve Sosyal Hizmet Kolu Kamu Ça-
lışanları Sendikası, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emek-
çileri Sendikası Ankara Şubesi ve Tüm Radyoloji Tek-
nisyenleri ve Teknikerleri Derneği katıldı.

Basın açıklaması öncesinde söz alan Ankara Tabip
Odası Başkanı Dr. Muharrem Baytemür, gerek Ankara
özelinde gerekse ülke genelinde hiçbir sağlık kurulu-
şunda şiddetsiz bir gün geçmediğini vurgulayarak acil
servisten aile sağlığı merkezlerine kadar tüm sağlık ku-
rumlarında şiddet olaylarının yaşandığını aktardı.

“TAHAMMÜlÜMÜz KAlMADı”
Kurumlar adına açıklamayı SES Ankara Şube Eş

Başkanı İbrahim Kara yaptı. Kara, “Sağlık Bakanlığı-
nın görevleri arasında; halkın sağlığını korumanın yanı
sıra sağlık çalışanlarının çalışma koşullarının iyileşti-
rilmesi ve sağlıklı, şiddetten uzak bir yaşam sürmeleri
için gerekli çalışma ortamının oluşturulması da yer alır.
Sağlık emek ve meslek örgütleri defalarca bu şiddet
ortamını düzeltecek, iyileştirecek öneriler sunarken, si-
yasi iktidar bu önerilere kulaklarını tıkayarak yanıt
verdi. Sonuç ortadadır: İflas eden sağlık sistemi sağ-
lıkta şiddetin daha da artmasına zemin hazırlamıştır.
Artık hiçbir sağlık ve sosyal hizmet emekçisinin kılına
zarar gelmesine tahammülümüz kalmamıştır” dedi.

Yaşamını yitiren sağlık emekçileri için bir dakika-
lık saygı duruşu ardından kurumlar adına ortak açık-
lamayı okuyan SES Ankara Şube Eş Başkanı İbrahim
Kara, sağlıkta şiddetin vardığı boyutları anlatarak, “Dr.
Göksel Kalaycı (2005), Dr. Ali Menekşe (2008), Dr.
Ersin Arslan (2012), Dr. Kamil Furtun (2015), Dr.
Aynur Dağdemir (2015), Dr. Fikret Hacıosman (2018),
Dr. Ekrem Karakaya ve güvenlik görevlisi Tuğrul
Okudan'ı (2022) sağlıkta şiddet sonucu yitirdik. Bin-
lerce sağlık ve sosyal hizmet emekçisi de bu saldırı-
larda yaralandı, sakat kaldı, mesleğini bıraktı” dedi.

“120 biNDEN FAzlA şiDDET vAKAsıNıN
bilDirilDiğiNi TAHMiN EDiYorUz”
Sağlık emekçilerinin şiddet görme endişesi ile tü-

kenmekte olduğunu ifade eden Kara, sağlıkta şiddete
dair şöyle veriler sundu: “2021 sonrası veriler açıklan

masa da 2023 sonu itibariyle Beyaz Kod sistemin120
binden fazla şiddet bildirimi yapıldığını tahmin edi-
yoruz. Şiddeti Önleme ve Rehabilitasyon Derneği-
İMDAT'ın 2023 yılında şiddet verilerine ilişkin
yaptığı çalışmada şiddetin bir önceki yıla göre yüzde
86 artış gösterdiğini, sadece medyaya yansıyan 457
şiddet vakasının yüzde 43'nün hemşirelere, yüzde
41'nin ise hekimlere yönelik gerçekleştiğini, giderek
artan oranda da kesici, delici aletler ile silahların
devreye girdiğini görüyoruz. Bu ağır tabloya karşın,
Sağlık Bakanlığı tarafından sağlıkta şiddetin önlen-
mesine yönelik etkili bir önlemin alındığını görmü-
yoruz” dedi.

Ankara'da da bütün sağlık kuruluşlarının şiddet
mahalli olduğuna dikkat çeken Kara, sağlık meslek
örgütlerinin şiddete karşı önerilerine kulak tıkayan
iktidarın bir an önce somut adım atmaya çağırdı. İb-
rahim Kara, sağlık emekçilerinin sağlıkta şiddet son
buluncaya kadar mücadele etmekte kararlı oldu-
ğunu belirtti.
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Eczane Adı ilçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Gün Çankaya 3124727778
Narçiçeği Çankaya 3122153726
Arel Yenimahalle 3129999426
Mavi Gelincik Yenimahalle 3125045140
Altınok Mamak 3125149165
Türkmenoğlu Mamak 3123689798
Mervenin Mamak 3125622521
Esin Kuranel Çankaya 3124363555
Meydan Kızılay Çankaya 3124324343
Keskin Altındağ 3123194288
Ezgican Keçiören 3123581241
Ceren Ünlü Keçiören 3123227979
Antares Gülşah Keçiören 3123226322
Serkanın Altındağ 5433494942
Vereseli Yeni Mamak 5056756535
Hap Şurup Altındağ 3125173309
Ufuktepe Keçiören 3125802751
Yeşil Keçiören 3123406222
Burcu Demircioğlu Çankaya 3123260757
Yeni Olcay Çankaya 3124677991
Kayıran Ayaş 3127121084
Akyurt Okan Akyurt 3128442688
Altıntaş Sincan 3126231354
Yalçın Eroğlu Çankaya 3122405550
Arven Çankaya 5339692809
Dizdar Yenimahalle 3122500892
Yeni Nil Yenimahalle 3125662074

Beypazarı Beypazarı 3127622532
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Angora Park Çubuk 3128370450
Murat Etimesgut 3122450494
Elif Etimesgut 5332364334
Ankara Ayyıldız Etimesgut 3122456145
Özeren Etimesgut 3124352804
Güven Eryaman 3122802411
Damla Su Elmadağ 3128633222
Arınmış Güdül 5301178589
Özge Gölbaşı 3124845655
Melike Haymana 3126580058
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Nur Çevik Kızılcahamam 3123580401
Şirin Kahramankazan 3128143790
Zeynep Ulucan Mamak 5010793360
Nallıhan Nallıhan 3127851707
Konak Polatlı 3126231742
Yakamoz Pursaklar 3125270085
Uzman Pursaklar 3125274664
Şeniz Sincan 3122691989
Demirtaş Sincan 3122632767
Beyler Sincan 3122770033
Erkmen Sincan 3122731711
Halk Şereflikoçhisar 3126862848
Evren Evren 3128935068

Eczane Adı ilçe Telefon

sağlıkta şiddetle Mücadele
Günü’nde açıklama yapan
sağlık emekçileri, sağlıkta şid-
detin son bulmasına dair öne-
rilerine kulak tıkayan iktidarı
göreve çağırdı. sEs Ankara
şube Eş başkanı ibrahim
Kara, “iflas eden sağlık sis-
temi sağlıkta şiddetin daha da
artmasına zemin hazırlamış-
tır. Artık hiçbir sağlık ve sos-
yal hizmet emekçisinin kılına
zarar gelmesine tahammülü-
müz kalmamıştır” dedi.

ANKArA çAğDAş HEKiMlEr GENEl
KUrUl ADAYlArıNı TANıTTı

Ankara Tabip Odası’nın 4-5 Mayıs’ta gerçekleşecekGenel Kurul ve seçimine dair tek listeden seçime girecekolan Ankara Çağdaş Hekimler program ve aday tanıtım top-lantısını gerçekleşirdi. 
Ankara Tabip Odası’nda düzenlenen toplantıda söz alanATO Genel Sekreteri Dr. Mine Coşkun,  “Sağlık BakanıKoca’nın bir X gönderisi oldu. Hekim haklarının Odalartarafından düzenlenmesi gerektiği yönünde bir açıklamaydıbu. Bunun üzerine Ankara Tabip Odası’na normalin üze-rinde bir aday kaydı oldu. Bu aslında güzel bir şey. Ama budurum bizi biraz şaşırttı. Çünkü pandemi yaşadık, 6 ŞubatDepremleri yaşadık. Sağlık sistemimiz felç olurken yüz-lerce hekim ve sağlık çalışanı hayatını kaybederken bukadar birikimi olan TTB ve odalara bakanın bir teveccühüolmadı ve hatta neredeyse görmezden geldiler. Neredeyseher gün yaşanan şiddet söz konusu ve yine bakanın bunadair bir ilgisi yok iken bir anda bu ilginin olması bizi birazdüşündürdü. Bu sebepten meslektaşlarımıza çağrımızdır;Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı Morfoloji Yer-leşkesi Kafetaryası’nda düzenlenecek olan seçimde biziyalnız bırakmamalarını istiyoruz” diye konuştu.ATO’da düzenlenen Ankara Çağdaş Hekimler aday ta-nıtım toplantısında konuşan Dr. Mine Coşkun, “Türk Ta-bipleri Birliği anayasal güvence altında ve özel bir meslekörgütü. Ankara Tabip Odası da 95 yıllık bir örgüt. TTB’dendaha eski. Her dönem hekim haklarını savunucusu olmuş,nitelikli ulaşılabilir sağlık hizmeti için çalışmış ve hekimleriher platformda savunan bir kurum olmuştur. Tabii 2002 yı-lından itibaren başka bir sürece girdik; Sağlıkta DönüşümProgramı uygulanmaya başladı. Hem TTB hem ATO olarakgeçmiş bütün yönetimlerde hastayı müşteri haline getirenkamçılanmış ve kışkırtılmış bir sağlık hizmeti talebine yolaçan bir süreç başladı. Koruyucu sağlık hizmetini önemse-meyen sadece tedavi edici sağlık hizmetine odaklanmış vebunu 5 dakika gibi çok kısa sürede yapan ve dolayısıylaşiddete zemin oluşturan bir süreç yaşanıyor 20 yıldır. Ancakgelinen noktada sistem patladı. Hekimler de bu ortamda tü-kenmişlik sendromu yaşıyorlar ve ülkelerinden vazgeçmekzorunda kalıyorlar. Bu süreçte değişik bir şey oldu. SağlıkBakanı Koca’nın bir X gönderisi oldu. Bakan, hekim hak-larının Odalar tarafından düzenlenmesi gerektiği yönündebir açıklamaydı bu. Bunun üzerine Ankara Tabip Odası’nanormalin üzerinde bir aday kaydı oldu. Bu aslında güzel birşey. Ama bu durum bizi biraz şaşırttı.

Çünkü pandemi yaşadık ve sağlık sistemimiz felç olur-ken yüzlerce hekim ve sağlık çalışanı hayatını kaybederkenbu kadar birikimi olan TTB ve odalara bakanın bir tevec-cühü olmadı ve hatta neredeyse görmezden geldiler. Sonra6 Şubat Depremleri oldu. Hekimler odaya katkıda bulun-mak istediler ve biz bakanlıkta hiçbir muhattap bulamadık.Neredeyse her gün yaşanan şiddet söz konusu ve yine ba-kanın buna dair bir ilgisi yok iken bir anda bu ilginin olmasıbizi biraz düşündürdü. İktidarın tek bir muhalif sese dahitahammül edemediğini biliyoruz. Ve odamızı muhalif birses olarak gördüğü bizi düşündürttü. Çünkü gelen üyelerinkayıt ücretlerinin birtakım kişiler tarafından ödendiğini bi-liyoruz” diye konuştu.

“Bakanlık şiddete karşı
hiçbir adım atmıyor”

“HEKiMlEr DAğıNıK,
UMUTsUz vE YılGıN”

Ankara Çağdaş Hekimlerin baskının sömürü-nün olmadığı, ezen ezilen ilişkisinin olmadığıözgür ve insanca yaşama özlemi olduklarını ifadeeden Coşkun, Ankara Çağdaş Hekimler listesinden2024-2026 döneminde aday olacaklara söz verdi,ardından toplantıya katılan hekimler de kendilerinitanıtarak neden aday olduklarını ifade ettiler. Yeni dönemde Ankara Çağdaş HekimlerdenYönetim Kurulu adayı olduğunu ifade eden Dr.Kemal Oskay, Ankara Çağdaş Hekimlerin “Bir şeyyapmalı” başlığını taşıyan metnini okudu. Dr.Oskay, “Hekimler dağınık, umutsuz, yılgın ve ör-gütsüz. İyi niyetli olduğunu kabul edeceğimiz ça-balarına rağmen örgütü olan hekimlerin mevcutduruma etkisi de ortada. Dolaylı veya doğrudanyıldırmalarla bitme tükenme sendromuna ve inti-harlara sürüklenen hekimlerin kendilerini güçsüzhissedip daha da yalnızlaşmalarına, ümitsiz işlev-siz olmalarına fırsat vermemek gerekiyor. Baskıcıintiharların yapmak istediklerini işini kolaylaştır-mamakta yarar var” diye konuştu.
Ankara Çağdaş Hekimlerin aday listesi şöyle:Yönetim Kurulu Adayları: Dr. Alpertan Açar,Dr. Başar Beyoğlu, Dr. Mine Coşkun, Dr. ÖzdenÇiftçi Çırpar, Dr. İrem Dinçer, Dr. Kemal Oskay,Dr. Togay Yılmaz.
Denetleme Kurulu Adayları: Dr. Hülya Biri-ken, Dr. Serkan Durdu, Dr. Buket Gülhan.Onur Kurulu Adayları: Dr. Hakan Akan, Dr.Ömer Cengiz, Dr. Gülriz Erişgen, Dr. Mine Önal,Dr. Ercan Yavuz.
TTB Büyük Kongre Delege Adayları: Dr.Murat Akova, Dr. Zerrin Özaydın Aksun, Dr.Alpay Azap, Dr. Sezai Berber, Dr. Ögzür Canoler,Dr. Sabri Dokuzoğuz, Dr. Şehsuvar Ertürk, Dr.Özlem Gülbahar, Dr. Hakan Güzel, Dr. Bayazıtİlhan, Dr. Oytun İnsan, Dr. Bektaş Kaya, Dr. OğuzKağan Kürekli, Dr. Dilek Surav, Dr. Figen Şahbaz,Dr. Esin Şenol, Dr. Aslı Tuncer, Dr. Volkan Tümer,Dr. Nilüfer Ustael.

Türk Toraks Derneği Merkez Yönetim Ku-
rulu üyesi Prof. Dr. Metin Akgün, daha az
zararlı olduğu iddia edilen tüm elektronik

sigaraların (e-sigara), değişen miktarlarda nikotin
ve zararlı kimyasallar içerdiğini belirtti.

Akgün, elektronik sigarının sağlığa zararlarına
ilişkin uyarılarda bulundu. E-sigaraların, "tütün du-
manı solumayı taklit eden" cihazlar olduğunu vur-
gulayan Akgün, diğer tütün ürünleri gibi zararlı
olduğunun altını çizdi. Akgün, "Bu cihazlar, kul-
lanıcı tarafından solunan aerosolleri oluşturmak
için bir sıvıyı ısıtır. Bir ısıtma kaynağı, pil gibi bir
güç kaynağı ve sıvıyla dolu kartuş veya tank gibi
bir kaptan oluşur. Daha az zararlı olduğu iddia edi-
len tüm e-sigaralar, değişen miktarlarda nikotin ve
zararlı kimyasallar içerir. Nikotinsiz olduğu iddia
edilen bazı ürünlerin de nikotin içerdiği tespit edil-
miştir." ifadelerini kullandı.

Tütün endüstrisinin piyasaya sürdüğü ilk nesil
e-sigaraların, geleneksel sigaralara daha fazla ben-
zeme eğiliminde olduğunu belirten Akgün, şunları
aktardı: "E-sigaralar, giderek sigaradan farklılaşan
cihazlar haline gelirken, daha önceki modellerde
bulunan sıvı nikotinin yerine daha yüksek doz ni-
kotin salıveren nikotin tuzu kullanılan cihazlar pi-
yasaya sürüldü. Puff bar şeklindeki tek kullanımlık
olan bu cihazlar, birçok zararlı kimyasalın yanı sıra
çok yüksek doz nikotin içerebilmektedir. Sözde
'daha az zararlı' diye sigara içenlere alternatif ola-
rak sunulan elektronik sigaralar, yeni bağımlılar
yaratmakta ve sonrasında geleneksel sigarayla bir-
likte kullanılmaktadır. Çünkü yüksek doz nikotin
içeren bu ürünlerle nikotin bağımlısı olan gençle-
rin, diğer tütün ürünlerini de kullanması kaçınıl-
mazdır. E-sigara içen gençlerde, geleneksel sigara
kullanımının da 3 kat arttığı gösterilmiştir."

Elektronik sigara ile oluşan buharın, endüstri-
nin iddia edildiği üzere zararsız bir su buharı ol-
madığına dikkati çeken Akgün, şunları ifade etti:
"Elektronik sigara esas olarak propilen glikol
ve/veya gliserin, etilen alkol, polietilen glikol, dia-
setil, E vitamini asetatı, dietilen glikol gibi kimya-
sallar, civa, kurşun, nikel, krom gibi ağır metaller;
genellikle nikotin ancak olasılıkla bazen esrar (can-
nabis) gibi 80'den fazla zararlı kimyasal ve 16 bin-

den fazla çeşitte aromalar içerir. Ayrıca e-sigaranın
içeriğindeki sıvıyla temas eden metal kısımları ısı-
nırken, sıvıyla kimyasal reaksiyona girebilir. De-
zenfektan madde gibi karbonil bileşikleri de dahil
olmak üzere birçok kimyasal üretilebilir."

Akgün, e-sigara kullanımının, bronşlarda da-
ralma etkisiyle kronik obstrüktif akciğer hastalığı,
astım, kronik bronşit ve amfizem riskinin artma-
sıyla ilişkili olduğuna işaret ederek, geri dönüşü
olmayan akciğer hasarına yol açabildiğini ve
ölümle sonuçlanabildiğini belirtti.

"içiNDE NEYiN bUlUNDUğUNU
KoNTrol EDEN vE

ENGEllEYEN bir sisTEM YoK"
Türk Toraks Derneği Tütün Kontrolü Çalışma

Grubu Yürütme Kurulu üyesi Doç. Dr. Seyhan Us
Dülger de elektronik sigaraların, solunum hasta-
lıklarının yanı sıra, pıhtılaşma bozuklukları, hiper-
tansiyon, taşikardi, ritim bozuklukları, koroner
arter hastalığı, aort genişlemesi gibi kalp damar sis-
teminde zararlara; mide bulantısı, mide yanması,
ağız kuruluğu, hazımsızlık, ishal gibi gastrointes-
tinal sistem bozukluklarına neden olabildiğini be-
lirtti. Kısırlık, insülin direnci ve gebelikte tip 2
diyabet, obezite ile sonuçlanan hormonal etkiler,
kas titremesi, baş dönmesi, baş ağrısı, uyku bozuk-
lukları, anormal rüyalar, sinirlilik, baş dönmesi gibi
nörolojik bozukluklarda da etken olduğunu ifade
eden Dülger, şunları kaydetti: "Çocuklarda ve
gençlerde öğrenme zorluğu, beyin gelişiminin bo-
zulması gibi çok daha kötü sonuçlara yol açmak-
tadır. Ülkemizde satışı yasak olmasına rağmen,
gençlerin kolaylıkla ulaştığı puff barların içinde
tam olarak neyin bulunduğunu kontrol eden ve en-
gelleyen bir sistem yoktur, içinde esrar bulunan
puff barın bir kez kullanımıyla dahi akut psikoz
nedeniyle acile başvuran çocuklar ve gençler gö-
rülebilmektedir."

Dülger, tütün kontrolü için önerilen düzenle-
melerin, sigara ve sigara dışı tütün ürünlerinin satış
ve pazarlamasını zorlaştırabilecek şekilde uygu-
lanmasını, elektronik sigaraların Türkiye'ye girişi-
nin kesin ve sürdürülebilir olarak engellenmesini
talep ettiklerini bildirdi.                                   (AA)

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Farabi Hasta-
nesi Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Gür-
dal Yılmaz, ilkbahar gelinceye kadar sonbahar ve

kış aylarında en çok influenza vakalarıyla karşılaşıldığını
söyledi. Bahar aylarıyla nezle ile karşılaşılan durumların da
arttığını dile getiren Yılmaz, astım ve KOAH vakalarında
alevlenmelerin söz konusu olduğunu ifade etti.

Yılmaz, influenzanın astım ve KOAH ataklarını da te-
tiklemesiyle solunum yolu enfeksiyonlarıyla daha çok kar-
şılaşıldığına işaret ederek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Kovid
sonrası grip vakalarımızda, yani bu seneki vakalarda klinik
semptomlarda ateş, baş ve kas ağrısı bir hafta, on gün sürü-
yor. Boğaz ağrısı ve öksürük şikayetleri 1, 2, 3 ay devam
eden hastalarımız oluyor. Bunların sayısı oldukça yüksek.
Başta semptom olarak azalıyor şikayetler, sonra tekrar yeni

bir virüs enfeksiyonu gibi yeni bir enfeksiyon ile karşı kar-
şıya kalıyoruz. Bu şekilde görmediğimiz şu an için 3 mev-
sim, yazın da olursa 4 mevsim devam eden salgınla karşı
karşıya kalacağız."

"HAsTAlArıMız GribAl
sEMPToMlArı vArsA MUTlAKA

bir sAğlıK KUrUMUNA bAşvUrsUNlAr"
Kronik hastalığı olanların daha çok dikkat etmesi gerek-

tiğine dikkati çeken Yılmaz, şunları kaydetti: "Kronik has-
talığı olan hastalar, KOAH hastaları dediğimiz, kalp
hastalıkları olanlar, diyabet ve hipertansiyonu olan hastalar,
bunlar grip ile mücadele için grip aşısı ile aşılanıyorlar. Artı
grip oldukları zaman hafif de geçiriyorlar ama ağır geçiren-
ler zaten bize hemen ulaşıyor. Gerekli müdahaleleri hemen
yapıyoruz. Hafif geçirenler de belli bir süre sonra işte kalp
hastalığının tetiklemesiyle veya KOAH'ının alevlenmesiyle
ya da diyabetinin şeker regülasyonun bozulmasıyla bize baş-
vuruyor." Yılmaz, bu nedenle gribin önemsenmesi gerekti-
ğini vurgulayarak, "Grip deyip geçmemek gerek. Hafif de
olsa altta yatan, eşlik eden hastalığı olan kişilerin bir sağlık
kuruluşuna başvurması ve gerekli önlemeleri zamanında al-
ması gerekiyor." dedi.                                                   (AA)

Türk Toraks Derneğinden
elektronik sigara uyarısı!

Türk Toraks Derneği Merkez Yönetim Kurulu üyesi Prof. Dr. Metin Akgün, “Daha az zararlı
olduğu iddia edilen tüm e-sigaralar, değişen miktarlarda nikotin ve zararlı kimyasallar içerir.

Nikotinsiz olduğu iddia edilen bazı ürünlerin de nikotin içerdiği tespit edilmiştir” dedi.

Prof. Dr. Yılmaz: Grip deyip geçmeyin
Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Farabi Hasta-
nesi Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Gür-

dal Yılmaz, "Grip deyip geçmemek gerek.
Hafif de olsa altta yatan, eşlik eden hastalığı olan ki-
şilerin bir sağlık kuruluşuna başvurması ve gerekli

önlemeleri zamanında alması gerekiyor." dedi.
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Halkbank şampiy10

VV
oleybol AXA Sigorta Efeler Ligi final etabı üçüncü
maçında Fenerbahçe Parolapara'yı 3-0 yenerek
seride durumu 3-0 yapan Halkbank, 2023-2024 se-

zonunun şampiyonu oldu.
Maça iyi başlayan Halkbank karşısında 4-0 geriye

düşen Fenerbahçe Parolapara, karşılaşmayı molayla
kesti. Etkili oyununu sürdüren başkent ekibi, ilk seti 25-
19 kazandı.

Mavi beyazlı ekip, ikinci sette de üstün oyununa
devam etti ve ataklarını savunmakta zorlanan Fener-
bahçe Parolapara karşısında seti 25-18 alarak durumu 2-
0 yaptı. Üçüncü set karşılıklı sayılarla başladı. Halkbank,
servis ve manşet sorunu yaşayan rakibi karşısında bu
sette de etkili oldu. Halkbank, 3. seti de 25-19 önde
bitirdi.

Başkent ekibi, karşılaşmayı 3-0 kazanarak play-off
final serisinde durumu 3-0'a getirdi ve 2023-2024 sezo-
nunu şampiyon tamamladı.

Halkbank 10. şampİyonluğuna ulaştı

Voleybol AXA Sigorta Efeler Ligi play-off final se-
risinde Fenerbahçe Parolapara karşısında üçüncü gali-
biyetini alan Halkbank Erkek Voleybol Takımı, 10'uncu
şampiyonluğunu kazandı.

Şampiyonluk mücadelesinde Fenerbahçe Parola-
para'yı ilk iki maçta 3-1 mağlup eden Halkbank, serinin
3'üncü karşılaşmasında sarı lacivertli rakibini TVF Ziraat
Bankkart Voleybol Salonu'nda konuk etti.

Karşılaşmadan 3-0 galip ayrılan mavi beyazlılar,
play-off final serisinde durumu 3-0'a getirerek şampiy-
onluk mücadelesinde ipi göğüsleyen taraf oldu.

Ligde 5 yıl aradan sonra yeniden mutlu sona ulaşan
Halkbank, 10'uncu şampiyonluk kupasını müzesine
götürmeyi başardı. Ziraat Bankkart'ın şampiyonluk-
larıyla son 3 sezondur başkentte bulunan kupa da Halk-
bank'ın ipi göğüslemesiyle yine Ankara'da kaldı.

yİne kovac, yİne şampİyon

Halkbank, sezon başında başantrenör Taner Atik ile
yolları ayırarak Sırp başantrenör Slobodan Kovac ile an-
laştı. Başkent ekibini, 2017-2018 sezonunda şampiyon-
luğa ulaştıran Sırp başantrenör bu yıl da kendisine
duyulan güveni boşa çıkarmadı. Mavi-beyazlı ekip, Slo-
bodan Kovac yönetiminde 5 sezon aradan sonra yine
şampiyonluk sevinci yaşadı.

Halkbank şampİyonluk kupasını aldı

Ankara TVF Ziraat Bankkart Voleybol Salonu'nda
oynanan müsabakanın ardından düzenlenen törende
mavi-beyazlı ekibin kaptanı Abdel Aziz Nimir'e kupayı
Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) Başkanı Mehmet
Akif Üstündağ verdi. Final serisinin "en değerli oyun-
cusu" da Halkbank'tan Nimir seçildi. Organizasyonu ik-

inci tamamlayan Fenerbahçe Parolapara'ya şiltini, TVF
Asbaşkanı Selahattin Süleymanoğlu takdim etti.

Büyük sevinç yaşayan Halkbank takımı ve teknik
heyeti, törenin ardından taraftarla fotoğraf çektirdi.

bakan bak, Halkbank'ı tebrİk ettİ

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Voleybol
AXA Sigorta Efeler Ligi 2023-2024 sezonu şampiyonu
Halkbank'ı kutladı. Bakan Bak, yayımladığı mesajında
şu ifadelere yer verdi: "TVF Ziraat Bankkart Voleybol
Salonu'nda oynanan Voleybol AXA Sigorta Efeler Ligi
play-off final serisi üçüncü maçında, Fenerbahçe Paro-
lapara'yı mağlup ederek Efeler Ligi şampiyonu olan
Halkbank Erkek Voleybol Takımı'nı tebrik ediyorum.
Final serisinde mücadele eden Fenerbahçe Parolapara'yı
da performansından dolayı kutluyor, her iki kulübü-
müze de başarılar diliyorum." (AA)

2023-2024 Voleybol Sezonu AXA Sigorta Efeler Ligi Play-off Final Etabı, Halkbank-Fenerbahçe Parolapara
eşleşmesinde oynanan üçüncü karşılaşmanın ardından sona erdi. Serinin üçüncü maçında rakibi Fenerbahçe

Parolapara’yı sahasında 3-0 (25-19, 25-18, 25-19) mağlup eden Halkbank seride durumu 3-0’a getirdi ve 
sezonu şampiyon olarak tamamladı. Fenerbahçe Parolapara ise sezonu 2. sırada tamamladı.

MM
KE Ankaragücü, Trendyol Süper Lig'in 33. haf-
tasında bugün deplasmanda Beşiktaş'la karşı-
laşacak. Tüpraş Stadı'nda oynanacak müca-

delede, saat 20.00'de başlayacak.
Ligde geride kalan hafta sahasında Gaziantep FK'yi 3-

1 yenerek çıkışını sürdüren başkent ekibi, sezonun 33. haf-
tası öncesi 8 galibiyet, 13 beraberlik sonucunda hanesine
yazdırdığı 37 puanla 13'üncü sırada bulunuyor. Sahasında
Yılport Samsunspor'la 1-1 berabere kalan ve kötü gidişatın
ardından teknik direktör Fernando Santos'la yollarını ayıran
Beşiktaş ise 14 galibiyet ve 6 beraberlik sonucunda elde
ettiği 48 puanla 4. basamakta yer alıyor. Ligin ilk yarısında
Ankara'da oynanan karşılaşma 1-1 berabere tamamlan-
mıştı. Teknik Direktör Emre Belözoğlu, son maçta gördüğü
sarı kart nedeniyle cezalı duruma düşerken, sakatlığı süren
Alper Uludağ haricinde ise eksik oyuncu bulunmuyor.
Rakibi karşısındaki Süper Lig'deki son galibiyetini 13
Şubat 2011'de sahasında 1-0'lık skorla alan başkent ekibi,
daha sonraki 11 lig maçında 4 beraberlik, 7 yenilgi yaşadı.
Sarı-lacivertliler, zor zamanlar yaşayan rakibi karşısında
deplasmanda galip gelerek Şubat 2011'den bu yana süren
galibiyet hasretine son vermek istiyor. (AA)

MKE Ankaragücü deplasmanda Beşiktaş'la karşılaşacak
Son karşılaşmada gördüğü sarı kart nedeniyle cezalı duruma düşen Teknik Direktör Emre Belözoğlu,

takımının başında maça çıkamayacak. Sarı-lacivertliler, zor zamanlar yaşayan rakibi karşısında deplas-
manda galip gelerek Şubat 2011'den bu yana süren galibiyet hasretine son vermek istiyor.

SS
üper Lig'in 33'üncü haftasında sa-
hasında Trabzonspor’u konuk edecek
Kayserispor'da Teknik Direktör Burak

Yılmaz, "Her puanın gerekli olduğu riskli
haftalara geldik. Ben umutluyum. Futbolcu-
larımla gurur duyuyorum. Daha iyi olacağız”
dedi.

Süper Lig'de 5 maçtır galip gelemeyen
Kayserispor, ligin 33'üncü haftasında sa-
hasında Trabzonspor’u ağırlayacak. Sarı-kır-
mızılı ekip, maçın hazırlıklarına yaptığı
antrenmanla devam etti. Futbolcular antren-
manda istasyon ve kuvvet çalışması yaptı.
Teknik Direktör Burak Yılmaz ile futbolcular
Bilal Bayazit ve Dimitrios Kolovetsios antren-
man öncesi basın mensuplarına açıklamalarda
bulundu. Bu dönemde her maçın zor olduğunu
söyleyen Burak Yılmaz, "İyi hazırlanıyoruz.
Geldiğimizden itibaren sadece Kasımpaşa
maçında oyunu verdik ve mağlubiyeti hak
ettik. Onun dışında ne oyunu ne de topu
verdik. Şansızlığımız var. Çok gol kaçırıyoruz.
Sanıyorum ki Türkiye Ligi’nde en fazla gol
kaçıran takımız. Bunları düzeltmeye çalışıy-
oruz. Her puanın gerekli olduğu riskli hafta-
lara geldik. Ben umutluyum. Futbolcularımla
gurur duyuyorum. Daha iyi olacağız” diye
konuştu.

Trabzonspor maçına değinen Yılmaz,
"Trabzonspor maçına gelince çok zor bir maç.
Trabzonspor çok büyük, çok değerli bir
camia. Kendi evimizde oynuyoruz. Taraf-
tarımızın önünde bu riskli dönemlerde onların
bizi destekleyeceğini biliyoruz. Maça iyi bir
şekilde hazırlanıyoruz” dedi.

Taraftarın Bilal Bayazit’in milli takıma
davet edilmesi gerektiği ile ilgili paylaşım-
ların sorulması üzerine Burak Yılmaz, “Gönül
ister ki hem Bilal Bayazit hem de Gökhan
Sazdağı milli takıma gitsin. İyi oynayan isim-
lerimiz gitsin. Orada bir hoca, onun da bir ter-
cihi var. Hocanın tercihlerine saygı duymak
zorundayız. Benim gönlümde Gökhan ve Bi-
lal’in orada olmasından yana hak ettiklerini
de düşünüyorum. Ama şöyle de bir şey var.
Belki 4’üncü 5’inci durumda olsaydık başka
olurdu ama şu an sıkıntılı durumdayız. Her
tercihe saygı duymak zorundayız, çünkü
orada bir hoca var” yanıtını verdi.      (DHA)

Burak Yılmaz: Her
puanın gerekli olduğu
riskli haftalara geldik
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Fikirlerinizin
uyuştuğu birkaç kişiyle yapacağınız kri-
tikler ve değerlendirmeler sonucunda bir

ortaklık için yola çıkabilirsiniz. Uzun süreli ola-
cağınızı öngörmediğiniz hiçbir projenin içeri-
sinde olmamayı gayret etmelisiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Çevrenizde
sizi anlayabilecek kişilerin olması, güven

duygunuzun artmasına neden oluyor ve iş
potansiyeliniz güçleniyor. İşbirliğinin önemli
olduğunun farkındasınız. Yatırımlarınızı bir
süre daha ertelemelisiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Enerjini-
zin yüksek olduğu bir gündesiniz. Gire-

ceğiniz yeni iş alanında beklentilerinizi
düşük tutmak ile birlikte iş akdinizi en başından
sağlıklı bir belgeye bağlamalısınız. Elinize
geçen fırsatları daha iyi kullanabilirsiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Kısa
vadeli ilişkilerden hep üzgün çıkıyorsu-

nuz ama maalesef bu konuda bir ayar da
tutturamıyorsunuz. Yine bir süreci tamamlamak
üzeresiniz ancak tercihiniz ile yaşadığınızı
unutmayın. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Yenilik-
ler ilginizi çekiyor ve bazı sıra dışı dü-

şüncelerinizi aktifleştirebilirsiniz. Verdi-
ğiniz sözleri yerine getirme konusunda gerekli
güveni sağlayacaksınız. Yeteneğiniz olan iş-
lerde başarı göstermeniz kaçınılmaz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Düşündü-
ğünüz ortaklık için bir süre daha izle-

mede kalmalısınız. Sizden destek bekle-
yen bir yakınınız ile samimiyet ile ilgilenmeli-
siniz. Bunu yapmadığınız takdirde bugüne
kadar yaptıklarınızı hiçleşjtirmiş olacaksınız. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Yaratıcılığı-
nızı kullanamadığınız zaman, içsel bir

şekilde kendinizde hatalar aramaya baş-
lıyorsunuz. Yaşadığınız olayların etkisinde kal-
madan, mantığınızla hareket etmek durumun-
dasınız. Yeni projeleriniz sizin için çıkış noktası
olabilir. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Hedefleri-
nizi gerçekleştirmek istiyorsanız eksik

olduğunuzu düşündüğünüz konularda
faydalanabileceğiniz her kim varsa biraraya
gelmelisiniz.  Ekonomik sıkıntıları aşmanız çok
uzun sürmeyecek. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Planladığınız
işleriniz ile ilgili bazı aksaklıklar yaşa-

yabilirsiniz. Aksayan konuların nedenle-
rini iyi kavramınız ve ona göre çözümler
üzerinde çalışmanız gerekiyor. Dostlarla bir-
likte bir program nefes aldıracak.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Genel an-
lamda dominant bir yapıya sahip olma-

nız ilişkilerinize fazlasıyla yansıyor.
Ancak sağlıklı ilerlemeniz için bu konuda bazı
revizyonlar yapmalısınız. Bunu sağlamanız
daha geniş bir çevreyi sağlamanızın önemli
yolu. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Eşinizin garip
bazı yaklaşımları ve farklı tavırlarından

huzursuz olabilirsiniz. Kurgu yaparak
ilişkiyi germek yerine oturup hissettiklerinizi
onunla konuşmanız  ilişkinizi daha güçlü bir ze-
mine oturtacaktır. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) İşiniz ve eşi-
niz arasında çok fazla kalıyorsunuz ve
bu durum devam ettikçe her iki tarafa da

yetersizliğiniz artıyor. Bu konuda sağlıklı bir
yol haritası oluşturmanız ve ona göre gelecek
planları yapmalısınız. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

22
3 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile
TBMM'nin açılışının 104’üncü yıl dönümü kutla-
maları kapsamında Meclis'te 4 gün boyunca özel

etkinlikler düzenlenecek. Alınan bilgiye göre, 23 Nisan
kutlamalarının açılışı, 20 Nisan Cumartesi günü "Meclis
Bahçesi Çocuk Bahçesi ve Bilim Şenliği" ile gerçek-
leştirilecek. Çocuk film gösterimi, 23 Nisan Milli Ege-
menlik Konseri, mapping, ışık, lazer gösterisi gibi etkin-
liklerin yer aldığı 20 ve 21 Nisan'daki etkinliklerde,
çeşitli dallardaki yarışmalarda dereceye giren çocuklara
ödülleri verilecek.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 22 Nisan
Pazartesi günü dünya çocuklarını kabul edecek. Aynı gün
TBMM Genel Kurulu "Çocuk Özel Oturumu" ile
toplanacak. Bu oturumda TBMM'yi çocuklar yönetecek.

Meclis'te 23 Nisan Salı günü düzenlenecek etkinlik-
ler, TBMM'deki Atatürk Anıtı önünde başlayacak. Anıta
çelenk konulmasının ardından protokol Anıtkabir'i zi-
yaret edecek. Milli Mücadele'nin yönetildiği Birinci
Meclis'teki anma töreni sonrası TBMM Başkanı Numan
Kurtulmuş, TBMM’nin açılışının 104’üncü yılı dolayı-
sıyla kutlamaları kabul edecek.

TBMM Genel Kurulunda gerçekleştirilecek 23 Nisan
özel oturumunda Kurtulmuş ve siyasi parti temsilcileri
konuşma yapacak. Kutlamalar, TBMM Başkanı Numan
Kurtulmuş'un ev sahipliğinde düzenlenecek resepsiyonla
sona erecek.

türkİye'nİn İlk astronotu gezaravcı
bİlİm Şenlİğİ'ne katılacak

TBMM Genel Sekreteri Talip Uzun, Meclis'te ger-
çekleştirilecek kutlamalara ilişkin yaptığı açıklamada,
açılışın Bilim Şenliği ile yapılacağını, programa Tür-
kiye'nin ilk astronotu Alper Gezeravcı'nın da katılacağını
dile getirdi. Uzun, 23 Nisan için özel olarak bestelenen
bir marşın, düzenlenecek konserde koro eşliğinde ilk kez
seslendirileceğini belirterek, "Sürprizi bozmayayım ama
bu konseri bir milletvekilimiz organize ediyor." dedi.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'un talimatı doğ-
rultusunda geniş kapsamlı programlar hazırladıklarını
ifade eden Uzun, kutlamalara daha önce başta Ankara
olmak üzere bazı illerde seçilen çocukların geldiğini
ancak bu yıl farklı bir uygulama yaptıklarını aktardı.
Uzun, "Gençlik ve Spor Bakanlığı, Milli Eğitim Bakan-
lığı ve Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Ku-
rumu (TÜBİTAK) ile yapılan çalışmalar sonucunda, bu
yıl ilk kez çeşitli spor dallarında, kompozisyon, resim ve
şiir yarışmaları ile bilimsel yarışmalarda başarı gösteren
çocuklara TBMM çatısı altında ödüller verilecek." diye
konuştu. Spor, eğitim ve bilim konusundaki yarışmalarda
başarılı olan çocukların TBMM Genel Kurulu Çocuk
Özel Oturumu'na da katılacağını vurgulayan Uzun, deza-

vantajlı çocukların da bu oturumda yer alacağını kay-
detti. Uzun, bir başlangıç olan TBMM Kupası ve
ödülüne dair uygulamanın önümüzdeki yıllarda da
devam ettirilmesinin amaçlandığını dile getirdi.

Talip Uzun, tüm çocukları ve vatandaşları Meclis'te
düzenlenecek Bilim Şenliği'ne katılmaya, konseri ve ışık,
lazer gösterilerini izlemeye davet etti.                    (AA)

TBMM'de 23 Nisan, özel
programlarla kutlanacak

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile TBMM'nin açılışının 104’üncü yıl dönümü kutlamaları
kapsamında Meclis'te 4 gün boyunca özel etkinlikler düzenlenecek. Çocuk film gösterimi, 23 Nisan
Milli Egemenlik Konseri, mapping, ışık, lazer gösterisi gibi etkinliklerin yer aldığı 20 ve 21 Nisan'daki

etkinliklerde, çeşitli dallardaki yarışmalarda dereceye giren çocuklara ödülleri verilecek.

“Vatanın Dayanağı" kitabı tanıtıldı
"Kardeş Türkiye Cumhuriyeti ile eğitim alanında güvenilir ve uzun vadeli bir işbir-

liğimizin olduğunu ve gelecekte de bu işbirliğimizi geliştirmek için gerekli adımları ata-
cağımızı belirtmek isterim." diyen Türkmenistan'ın Ankara Büyükelçisi Mekan

İşanguliyev, "Gençler-Vatanın Dayanağı" kitabının Türkçe çevirisiyle Türkiye'nin genç
nesillerinin eğitiminde kullanılacağına inancının tam olduğunu vurguladı.

TT
ürkmenistan'ın Ankara Büyükelçiliği ve Türk Dün-
yası Mühendisler ve Mimarlar Birliğinin ev sahip-
liğinde, Türkmenistan Devlet Başkanı Serdar Ber-

dimuhamedov'un Türkçeye çevrilen "Gençler-Vatanın
Dayanağı" kitabı Ankara'da tanıtıldı.

Millet Kütüphanesi'nde düzenlenen tanıtım törenine
İçişleri Bakan Yardımcısı Bülent Turan, Türkmenis-
tan'ın Ankara Büyükelçisi Mekan İşanguliyev, Ulus-
lararası Türk Kültürü Teşkilatı (TÜRKSOY) Genel
Sekreter Yardımcısı Sayit Yusuf, Ankara Sosyal Bilim-
ler Üniversitesi Rektörü ve Türkiye Yazarlar Birliği
Başkanı Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan, Türk Dünyası
Mühendisler ve Mimarlar Birliği Genel Sekreteri Prof.
İlyas Demirci, EkoAvrasya Vakfı Başkanı Hikmet Eren,
Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Berdi Sariyev ve çok sayıda
davetli katıldı.

Büyükelçi İşanguliyev, Devlet Başkanı Berdimu-
hamedov'un kitabında, gençlerin eğitimi alanında ulus-
lararası işbirliğinin geliştirilmesi çerçevesinde, Türk-
menistan ve yabancı ülkelerdeki kurumlar arasında
işbirliği kurma ve Türkmenistan'daki yüksek öğretim ku-
rumlarının temelinde yabancı ülkelerdeki yüksek öğre-
tim kurumlarının şubelerinin açılması olanaklarının
incelenmesinin öneminin ele alındığını ifade etti.

"Kardeş Türkiye Cumhuriyeti ile eğitim alanında
güvenilir ve uzun vadeli bir işbirliğimizin olduğunu ve
gelecekte de bu işbirliğimizi geliştirmek için gerekli
adımları atacağımızı belirtmek isterim." diyen İşan-
guliyev, "Gençler-Vatanın Dayanağı" kitabının Türkçe

çevirisiyle Türkiye'nin genç nesillerinin eğitiminde kul-
lanılacağına inancının tam olduğunu vurguladı.

"Hem bugünü temİnat altına aldılar
Hem geleceğİn nesİllerİnİ"

Törende konuşan TÜRKSOY Genel Sekreter
Yardımcısı Yusuf da teşkilat olarak törende bulunmaktan
duyduğu mutluluğu dile getirerek Berdimuhamedov'un
kitabı için "Hem bugünü teminat altına aldılar hem gele-
ceğin nesillerini." dedi. Ankara Sosyal Bilimler Üniver-
sitesi Rektörü ve Türkiye Yazarlar Birliği Başkanı Arıcan
da kitabı zevkle okuduğunu ve incelediğini ifade ederek
"Gençler için çağrılar ve rehberlerle dolu bu derinleme-
sine inceleme, ülkelerinin geleceğini şekillendirmede
gençlerin oynadığı merkezi rolü vurguluyor." değer-
lendirmesini yaptı. 

Türk Dünyası Mühendisler ve Mimarlar Birliği
Genel Sekreteri Demirci de törende bulunmaktan mut-
luluk duyduğunu ifade ederek kitabın hazırlanmasında
ve basımında emeği geçen herkese teşekkür etti. 

EkoAvrasya Vakfı Başkanı Eren ise "Çocuklarımız,
gençlerimiz bizim geleceğimizin elbette ki teminatı.
Bugün burada toplanma nedenimiz de yine ondandır."
ifadesini kullanarak "Gençler-Vatanın Dayanağı" kita-
bının Türkçeye kazandırılmasının önemli bir hizmet
olduğunu söyledi. Konuşmaların ardından Ankara
Üniversitesi öğrencileri kitapla aynı isme sahip "Gençler-
Vatanın Dayanağı" adlı şiiri seslendirdi. Tören, Büyük-
elçi İşanguliyev'in, kitabı Millet Kütüphanesine takdi-
miyle sona erdi. (AA)

PP
rag Filarmoni Nefesli Beşlisi, Sevda-Cenap And
Müzik Vakfınca düzenlenen 38’inci Uluslararası
Ankara Müzik Festivali kapsamında konser verdi.

Çankaya Sahne'deki konserde Jiri Sevcik, Vladislav
Borovka, Jan Brabec, Vaclav Fürbach ve Mikulas
Koska'nın yer aldığı Prag Filarmoni Nefesli Beşlisi,
Wolfgang Amadeus Mozart, Ferenc Farkas, Georges
Bizet, Antonin Dvorak ve Norman Hallam'ın eserlerini

seslendirdi. Prag Filarmoni'nin nefesli çalgılar bölümü
solistlerinin girişimiyle kurulan topluluğun üyelerinin,
ulusal ve uluslararası yarışmalarda birçok ödülü bu-
lunuyor.

Sanatçılar Çek Filarmoni Orkestrası, Prag FOK Sen-
foni Orkestrası, Ulusal Tiyatro, Baborak Ensemble, Çek
Sinfonietta gibi orkestraların da daimi müzisyenleri
arasında yer alıyor. (AA)

Prag Filarmoni Nefesli Beşlisi Başkent’te sahne aldı

RR
amazan ayı boyunca 2024 yılında çıkaracağı
şarkıların tamamının kayıtlarını tamamlayan
İrem Derici bayramla birlikte sahne marato-

nuna yeniden start verdi. Derici bir yandan konser
verirken diğer yandan da klip çekip ve “Çalıştığım
zaman değil durduğum zaman yoruluyorum” dedi. 

Yıl boyu sahneden sahneye koşarak konser rekoru
kıran İrem Derici Ramazan ayında ara verip stüdyoya
kapanmıştı. Bu süre içinde 2024 yılında çıkaracağı
tüm şarkıların kayıtlarını tamamladı. Ünlü söz yazar-
ları, besteciler, aranjörler ve müzisyenlerle çalışan
İrem Derici hayranlarını şaşırtacak sürprizlerle bir-
likte bu şarkıları art arda sevenleriyle buluşturacak. 

(Haber Merkezi)

İrem Derici: Durduğum
zaman yoruluyorum

BB
aşarılı şarkıcı Adele bir süredir hem sosyal medyadan
hem de ekranlardan uzak. Adele, son olarak ses telleriyle
ilgili yaşadığı sorun nedeniyle konserlerini ertelediği

haberleriyle gündeme gelmişti. Sosyal medya hesabından yeni
konser tarihlerini duyuran Adele sevenlerini oldukça heyecan-
landırdı. Şarkıcı Las Vegas konserlerine Ekim ayı itibariyle
devam edeceğini açıkladı.                                 (Haber Merkezi)

Adele yeni konser
tarihlerini açıkladı
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